
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  D Z lE f in iK f l  URZĘDOWEGO f l l f j S S T E R S T U R  SPR A W IE D L IW O Ś C I.

WARSZAWA. No 62. 4 sierpnia 1934 r.

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
M INISTERSTW A SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których w ydrukowania we właściwym term inie 

przywiązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po term inie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M, S. Nr. 3 z 1932 r.j. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to  w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw an ia  p u b liczn e .

Sąd grodzki w Proszow icach, okręgu  sądow ego k ieleckiego, na 
zasadzie a rt. 581 i 3091 U. P. C., w zyw a niniejszem  niew iadom ych 
z m iejsca pobytu  W incentego  i A nnę m ałż. B iernackich , ażeby  w ter- 
minie 4-m iesięcznym  od d a ty  w ydrukow ania  niniejszego wezwania, 
staw ili się do tegoż sądu w ch a rak te rze  pozw anych— spadkobierców  
w  spraw ie Nr. C. 468/33, z pow ództw a S tefanji z B iernack ich  Obora
0 podział spadku, pozostałego  po zm arłym  S tan isław ie B iernackim .

W  razie  n iestaw ien ia  się w zyw anych  w oznaczonym  term inie
1 miejscu, sp raw a osądzona będzie w  ich nieobecności. 7819

Sąd grodzki w  Żarkach, w  okręgu  sądu okręgow ego w  Sosnowcu, 
w zyw a Jó ze fa  Jasińsk iego , syna K acpra  i M arjanny z M archwickich, 
u rodzonego 11 lu tego 1911 r., aby w ciągu 4 m iesięcy, licząc od daty 
niniejszego obw ieszczenia, zgłosił sw e p raw a  i podał m iejsce swego za
m ieszkania w  sądzie grodzkim  W Ż arkach, p rzed  k tó ry m  zostało  w yto
czone postępow anie  działow e p rzez A ntoniego W ęglew skiego, prze
ciw ko Ludw ikow i W ęglew skiem u, M ichałow i M aligłów ce i Józefowi 
Jasińsk iem u, o działy części osady w łościańskiej w e w si Trzebm ów , za
pisanej w tabeli likw idacyjnej tejże wsi pod  Nr. 24/4, o przestrzeni 
6 m órg 24214 p rę ta , połow y stodoły, o raz dom u z chlew em , pozostałych 
W spadku  po Idzim W ęglew skim , uznanym  za zm arłego postanow ie
niem  sądu okręgow ego w  Sosnow cu z dnia 16 m aja 1925 r. W  razie nie- 
zgłoszenia dział opisanego m ajątku  będzie dokonany w jego nieobec
ności, Co. 131/34. 7820

Sąd okręgow y, II w ydział cyw ilny w Lublinie, na  zasadzie art. 58 
i 309 U. P. C., w zyw a P io tra  W laźłaka, niew iadom ego z m iejsca poby
tu, aby  w  term in ie 4-m iesięcznym , licząc od da ty  w ydrukow ania  niniej
szego w ezw ania, staw ił się do sądu okręgow ego II w ydziału  cywilnego 
w  Lublinie w ch a rak te rze  su k ceso ra  w spraw ie o dział spadku  po Jó- 
Józefie  W osiu, w  przeciw nym  bowiem, razie  sp raw a będzie rozpoznana 
w jego nieobecności. Nr. spraw y Ac. 3430/32. 7821

Sąd okręgow y, II w ydział cyw ilny w  Lublinie, na zasadzie art. 58 
i 309 Li. P. C., w zyw a F ranciszkę W ąsik, niew iadom ą z m iejsca pobytu, 
aby w  term inie 4-m iesięcznym , licząc od da ty  w ydrukow ania  niniej
szego w ezw ania, staw iła  się do sądu okręgow ego II w ydziału  cyw ilne
go w Lublinie w ch a rak te rze  sukceso rk i w  spraw ie o dział spadku  po 
Józefie  W osiu, w przeciw nym  bowiem, razie  sp raw a będzie  rozpoznana 
w  jej n ieobecności. Nr. sp raw y Ac. 3430/32. 7822

Sąd okręgow y w Płocku, na zasadzie a rt. 293, 298, 3091 U. P. C., 
w zyw a Febusza P łońsk iera , ostatn io  zam ieszkałego w  Płocku, obec
nie z m iejsca poby tu  niew iadom ego, aby w term in ie  4-m iesięcznym  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego w ezw ania, staw ił się w  sądzie okręgo
wym  w  P łocku  lub w skazane w  art. 309 U. P. C. ośw iadczenie w ter-
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minie tym  złożył w spraw ie z F ran c iszk ą  F ran k o w sk ą  z żądaniem : za 
sądzić na rzecz F ranciszk i F rankow skiej so lidarnie od A dolfa vel Usze- 
ra-Zeleka R ogozika, F ebusza P łońsk iera, M oryca-M arkusa P łońsk iera 
i Miry z P łońsk ierów  W einles, przyjm ując ostatn ich  tro je jako jedną 
osobę i od tych  tro jga z m ają tku  pozostałego  w spadku  po R afale Płoń- 
skierze 4.350 zło tych  z 10% % od dnia 4 lutego 1931 r. w raz z kosztam i 
sądowemi i w ynagrodzeniem  za prow adzen ie spraw y; w yrok  zaopa
trzyć rygorem  tym czasow ej w ykonalności.

Do skarg i załączono: 1) pełnom ocnitw o, 2) dow ód lokacyjny,
3) odpis re je s tru  handlow ego, 4) odpisy. (Nr. C J. 396/31). 7823

Sąd okręgow y w  Płocku, na  zasadzie a rt. 293, 298, 3091 U. P. C., 
wzywa Febusza P łońsk iera , osta tn io  zam ieszkałego w Płocku, obec
nie z m iejsca poby tu  niew iadom ego, aby  w  term inie 4-m iesięcznym  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego w ezw ania, staw ił się w sądzie ok ręgo
wym w P łocku  lub w skazane w  art. 309 U. P. C. ośw iadczenie w te r 
minie tym złożył w  spraw ie z W ładysław ą-M arją  C hylińską z żąd a
niem: zasądzić na rzecz W ładysław y-M arji Chylińskiej solidarnie od 
Adolfa vel U szera- Z eleka Rogozika, Febusza P łońskiera, M oryca- 
Markusa. P ło ń sk ie ra  i M iry z P łońsk ierów  W einles, przyjm ując o s ta t 
nich troje jako jedną osobę i od tych  trojga z m ajątku, pozostałego 
w spadku po R afale P łońsk ierze 1.065 zł. 60 gr., stanow iących rów no
wartość 120 dolarów  z różnicą ku rsu  w  dniu zap łacen ia  z 10% % od dnia 
14 lutego 1931 r. w raz z kosztam i sądow em i i w ynagrodzeniem  za p ro 
wadzenie spraw y; w yrok  zaopatrzyć rygorem  tym czasow ej w ykonal
ności.

Do skargi załączono: 1) pełnom ocnictw o, 2) dowód lokacyjny,
3) odpis z re je s tru  handlow ego. (Nr. C J. 395/31). 7824

W ydział II handlow y, sądu okręgow ego w  W arszaw ie, na  zasa
dzie art. 293, 296 i 3091 P rcc . Cyw., w zyw a T adeusza W yleżyńskiego 
z miejsca pobytu  niew iadom ego, jako pozw anego, ażeby w  ciągu 4 m ie
sięcy zaw iadom ił w ydział II handlow y, sądu okręgow ego w W arszaw ie, 
przy ulicy M iodowej Nr. 15, o w ybranym  przez siebie praw nym  miejscu 
zamieszkania na miejscu, gdzie się znajduje sąd, t. j. w  W arszaw ie, lub 
wskazał osoby tam że zam ieszkałe i upow ażnione do odbierania p rz e 
syłanych p rzez sąd ak tó w  w  spraw ie z pow ództw a Państw ow ego B an
ku Rolnego w W arszaw ie, ul. N ow ogrodzka Nr. 50, p rzeciw ko T ade 
uszowi. W yleżyńskiem u i in. o 2.750 złotych.

Przy pow ództw ie załączono: 4 w eksle na 2.500 złotych i odpisy 
dla stron.

W razie n iew skazan ia  p rzez T adeusza W yleżyńskiego w o k reślo 
nym wyżej term inie, w ybranego  m iejsca zam ieszkania, na żądanie p o 
woda. w yznaczony będzie term in  dla rozpoznania p rzez sąd pow ództw a 
i wydanie w yroku. (C. 357/32). 7825

W spraw ie B olesław a Zalew skiego Nr. Co. 25/34 o uznanie zagi
nionego w ekslu  za um orzony, sąd grodzki w W arszaw ie, oddział 21,



4 Obwieśzczenia publiczne. Nr. 62

w zyw a posiadacza zaginionego w ekslu , aby w  ciągli dni 60 od daty  ni
n iejszego ogłoszenia złożył tu t. sądow i w eksel, w  przeciw nym  zaś ra
zie w ekse l na  zasadzie a rt. 94 p raw a  w ekslow ego zostan ie  uznany za
um orzony. .

T reść w eksla : na  zł. 100, w ystaw iony  przez H en ry k a  Gniadka
w  W arszaw ie, na  zlecenie B olesław a Zalew skiego dn. 1 stycznia 1932 
roku, p ła tn y  dnia 22 sierpn ia 1932 r. 7826

Sąd grodzki, oddział 2 w W arszaw ie, ul. T ręb ack a  1, na mocy 
a r t  94 ustaw y  w ekslow ej, w zyw a posiadacza 2 zaginionych w eksli, wy
staw ionych  in b lanco  p rzez  Jadw igę L ieb ert n a  b lan k ie tach  100 zloto
w ych i z podpisem  na odw rocie M arji W egner, aby w  ciągu 60 dni od 
dnia ogłoszenia zgłosił się do sądu i okazał w ym ienione wyże] weksle. 
W razie  n iezgłoszenia się nikogo w  pow yższym  term inie, sąd  uzna za
ginione w eksle  za um orzone. S p raw a Nr. Co. 40/34. 7827

Sąd grodzki w  G rodnie, na  zasadzie a rt. 94 U st. W eksl., wzywa 
posiadaczy  4 zaginionych w eksli in blanco, po 500 zł. każdy, z w ysta
w ienia łse ra  Sołom ona, p rzyczem  jeden  w ekse l ży row any  p rzez  Lejbę 
Sołom ona, a drugi p rzez  Szlom ę G ark aw i — aby zgłosili się do sądu tu
tejszego w p rzeciągu  60 dni, od da ty  niniejszego ogłoszenia i okazali 
sądow i w ym ienione w eksle , gdyż po upływ ie tego term inu  są, wy a 
o rzeczenie, uznające pow yższe w eksle  za um orzone. Nr. Co. 48/34.

Sąd grodzki w  P io trkow ie  Tryb., na  m ocy art. 94 p raw a  wekslo
wego, w zyw a posiadacza w ekslu , zaginionego Józefie  M astauerz, na 
500 złotych, z podpisam i B ron isław a K ow alskiego i M arjanny N°wal- 
skiej, jako  w ystaw ców  i ew entualn ie  z d a tą  p łatności 17 stycznia 1935 
roku, k tó ry  to  w ekse l poza podpisam i w ystaw ców  i ew en tu a ln ą  datą 
p łatności żadnych innych oznaczeń nie zaw iera ł, aby w  term in ie 60 dni, 
licząc od daty  p ła tnośc i w ekslu , t. j. od 17 styczn ia 1935 roku , okazał 
sądow i w zyw ającem u zaginiony w eksel.

Po upływ ie w ym ienionego wyżej term inu , sąd  w yda postanowię 
nie, uznające zaginiony w ekse l za um orzony. (Nr. Co. 1577/34). 7 8 ^

Sąd grodzki w  P io trkow ie  Tryb., na m ocy a rt. 94 p raw a  wekslo
wego, wzywa, posiadacza w ekslu, in blanco, zaginionego P aw łow i o 
daw skiem u na 200 złotych, z podpisem  S tan isław a K ępskiego jako wy
staw cy  i z podpisam i F ran c iszk a  Szam ockiego, jako  p ierw szego żyran
ta  i ks. F ran c iszk a  Psonki, pod p ieczą tk ą  Parafji S erca  Jezusowego 
w  P io trkow ie, jako drugiego żyran ta , k tó ry  to  w eksel, poza powyzsze- 
mi podpisam i nie zaw iera ł innych oznaczeń, aby w  term inie 60 dni, li
cząc od da ty  u k azan ia  się niniejszego ogłoszenia okazał sądow i wzywa
jącem u zaginiony w eksel.

Po upływ ie w ym ienionego wyżej term inu , sąd  w yda postanowię 
nie, uznające zaginiony w ekse l za um orzony. (Nr. C. 3495/33).
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W ezw ania sp adk ob ierców .

Na zasadzie a rt. 1401 U. P. C., sąd  grodzki w Słonimie, w zyw a 
spadkobierców  m ajętności po zm arłej w  dniu 31 grudnia 1921 roku, 
Helenie R um aszow ej, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy od da ty  w ydrukow ania 
niniejszego ogłoszenia zgłosili p raw o  swoje do pozostałego po zm arłej 
mienia. Co. 30/33. 7831

Sąd grodzki w W ołożynie, na  zasadzie a rt. 1401 i 1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców  A dam a, s, W incentego, A zarew icza, zm arłego 
w dniu 31 grudnia 1925 r„  ażeby w  term in ie 6-m iesięcznym ,' od daty  
w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia, zgłosili swoje p raw a do 
spadku pozostałego  po zm arłym  A dam ie A zarew iczu, s. W incentego. 
A kta sądu Nr. Co. 35/33. 7832

Na m ocy a rt. 1401 i 1402 U. P. C„ sąd grodzki w  Sokółce, okręgu 
sądu okręgow ego w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  Józefa 
Owsiejko, syna K aro la  i M agdaleny z S tankiew iczów , zm arłego w dniu 
10 czerw ca 1925 roku , w e wsi D om uraty, gminy Suchow ola, pow. so
kolskiego, ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia ukazan ia  się w  d ruku  ni
niejszego wezwania, zam eldow ali swoje p raw a do pozostałego po nim 
majątku, sk ładającego  się z ok. 16 ha  gruntu  i około 3 ha lasu.
Nr. Co. 156/34. 7833

L icytacje.

Komornik sądu  grodzkiego w Zamościu I - g o  rewiru, W iktor 
Klaude, na zasadzie art. 1133 -  1149 U P  C., niniejszem  ogłasza, 
że dla w yegzekw ow ania n a  rzecz  Ja n a  W yłupka sumy 1.098 zł. 34 gr. 
spłaty spadkow ej z kosztam i, dnia 30 październ ika 1934 roku, od go
dziny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego 
w Zamościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji m ajątku 
nieruchom ego A dam a Jeziersk iego .

M ajątek  ten  położony jest w e w si R adecznica, gm. R adecznica, 
pow. zam ojskiego, w ojew . lubelskiego, sk łada się z 1/3 części o^a y 
włościańskiej, zap isanej do tab e li likw idacyjnej m iejscowej wsi po 
Nr. 5, o pow ierzchni 6 m órg 1 4 2 pręt .  ziemi ornej, łąki i lasu  w  10-ciu 
działkach.

N a osadzie tej znajdują się zabudow ania drew niane, k ry te  słomą: 
dom m ieszkalny o jednej izbie i sieni i obora pod jednym  dachem.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo tecz
nej urządzonej nie posiada, obciążona jest egzekw ow aną należnością 
w sumie 1.098 zł. 34 gr. i zaległem i podatkam i w sumie 41 zł. i p o d le
ga sprzedaży w  całości, w edług ak tu  opisu, sporządzonego przez kom or- 
nika sądu grodzkiego w  Szczebrzeszynie w dniu 14 kw ietn ia  1934 roku.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej o.000 złotych.
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W  licy tacji mogą brać udzia ł osoby, upraw nione do nabywania 
gruntów  w łościańskich, p rzy  złożeniu rękojm i w sumie 300 złotych.

A kta, dotyczące sp rzedaży  nieruchomości, p rzejrzeć  m ożna w kan- 
ce larji w ydziału  cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. (A kta Nr. Km 
393/34). 7834

 ̂ Komornik sądu  grodzkiego w Zamościu I - go rew iru, W iktor 
K laude, na zasadzie art. 1133 —  1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza, 
że^ dla w yegzekw ow ania na  rzecz P aństw ow ego  B anku Rolnego sumy 
1.723 zł. 36 gr. długu z % % i kosztam i, dnia 30 paźd ziern ik a  1934 r., od 
godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego 
w Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sp rzedaż z licytacji m ajątku 
ziem skiego „K olonja P rzeo rsk  B, część 7“, należącego  do nieobecnego 
F ran c iszk a  Rudzia, syna M ichała, w  osobie k u ra to ra  obrońcy  sądow e
go H en ry k a  W archałow skiego .

M ajątek  ten  położony jest w  kol. P rzeo rsk , gm. M ajdan Górny, 
pow. tom aszow skiego, wojew. lubelskiego, sk ład a  się z 12 dzies. ziemi 
ornej, lasu  i łąk i w  3-ch działkach , bez budynków .

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rzą
dzoną księgę h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego 
w Zam ościu pod nazw ą „K olońja P rzeo rsk  B, część 7 ‘, obciążona jest, 
jak w ynika z ak tu  opisu, egzekw ow aną sum ą 1.723 zł. 36 gr. na  rzecz 
P aństw ow ego B anku Rolnego oraz sum ą 4.227 rb. na  rzecz b. Banku 
W łościańskiego, tudzież ścieśnieniam i w łasności i ostrzeżeniam i, przy
toczonemu w dziale III w ykazu  hipotecznego  i podlega sprzedaży  w  ca
łości, w edług ak tu  opisu, sporządzonego p rzez  kom orn ika sądu grodz
kiego w  Tom aszow ie Lub. w  dniu 6 m arca 1934 roku.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 15.200 złotych, 
iecz w myśl u stępów  1 i 10 a rt. 15b. R ozporządzen ia P rezy d en ta  R ze
czypospolitej z dnia 21 paźd ziern ik a  1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 
z 1932 r., poz. 768) licy tow ana n ieruchom ość nie m oże być sprzedana 
z publicznej licytacji, pod rygorem  niew ażności takiej licytacji, za sumę 
n iepokryw ającą  w ierzy te lności Państw ow ego B anku Rolnego, wraz 
z jej przynależnościam i, m ającem i rów ne z kap ita łem  pierw szeństw o. 
Całkowita, p re ten sja  B anku zostan ie podana  staw ającym  w  dniu li
cytacji.

W  licytacji m ogą brać udział w szyscy obyw ate le  P ań stw a Pol
skiego, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 1.520 złotych.

A k ta , do tyczące sprzedaży  nieruchom ości, p rze jrzeć  można 
w  k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A kta  
Km. Nr. 368/34. 7835

Komornik sądu  grodzkiego w Zam ościu I - g o  rew iru, W iktor 
Klauide, na zasadzie art. 1133 —  1149 U. P. C,, niniejszem  ogłasza, 
ze dla w yegzekw ow ania na rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego sumy 
1-927 zł. 95 gr. długu z % % i kosztam i, dnia 30 p aździern ika  1934 r., 
od godziny 10 rano  w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu okręgo
wego w Zamościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji
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działki g run tu  Nr. 14 m ajątku  ziem skiego „K olonja P rzeo rsk  B, część 6“, 
należącej do n ieobecnego i z m iejsca pobytu  niew iadom ego A ndrzeja 
Ławińskiego, syna Józefa , w  osobie k u ra to ra  obr. sądu W archałow - 
skiego.

M ajątek  ten  położony jest w  kol. P rzeo rsk , gm. M ajdan-G órny, 
pow. tom aszow skiego, w ojew . lubelskiego, sk łada się z działk i gruntu 
Nr. 14, o pow ierzchni 9 dzies. 1415 sąż. ziem i ornej, lasu  i łąk i w 3-ch 
działkach, bez budynków .

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rz ą 
dzoną księgę h ip o teczn ą  w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego 
w Zam ościu pod nazw ą „K ołońja P rzeo rsk  B, część 6", obciążona jest 
egzekw ow aną sum ą 1.027 zł. 95 gr. i sum ą 2.921 rb. na rzecz b. B anku 
W łościańskiego, a tak że  zaległem i podatkam i w sumie 212 zł. 47 gr. 
i ścieśnieniam i w łasności i ostrzeżeniam i, przy toczonem i w dziale III 
wykazu hipotecznego  i podlega sp rzedaży  w  całości, w edług ak tu  op i
su, sporządzonego p rzez kom orn ika sądu grodzkiego w  Tom aszow ie 
Lub. w dniu 6 m arca  1934 r.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 6.700 złotych, lecz 
w myśl u stępów  1 i 10 art. 15b R ozporządzenia P rezy d en ta  R zeczypo
spolitej z dnia 21 październ ika  1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 z 1932 r., 
poz. 768) licy tow ana nieruchom ość nie m oże być sp rzedana z pub licz
nej licytacji, pod rygorem  niew ażności tak iej licytacji za sum ę niepo- 
pryw ającą w ierzy telności P aństw ow ego B anku Rolnego, w raz z jej 
przynależnościam i, m ającem i rów ne z k ap ita łem  pierw szeństw o. C ał
kow ita p re ten s ja  B anku zostan ie podana do w iadom ości staw ających 
w dniu licytacji.

W  licytacji m ogą b rać  udział w szyscy obyw atele  P ań stw a P o l
skiego, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 670 złotych.

A kta, do tyczące sprzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć m ożna 
w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A k ta  
Km. Nr. 369/34. 7836

Komornik sądu  grodzkiego w Zamościu I - g o  rewiru, W iktor 
Klaude, na zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza, 
że dla w yegzekw ow ania na rzecz Ju sty n y  M ielniczuk, żony zm arłego 
M ielniczuka P io tra , jako jedynej jego spadkobierczyni, sumy 100 zł. 
długu z kosztam i, dnia 30 październ ika  1934 roku, od godziny 10 rano 
w sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w Zamościu, 
odbywać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji m ajątku  nieruchom ego 
Józefa C zarnohy.

M ajątek  ten  położony jest w e wsi P lebańszczyzna, gm. Łaszczów, 
pow. tom aszow skiego, wojew. lubelskiego, sk łada się z osady p o d u 
chownej, oznaczonej Nr, Nr. 4 i 6, o pow ierzchni, jak w ynika z ak tu  
opisu kom ornika, około 8 m órg ziem i ornej i łąk i w  2-ch działkach.

Na osadzie tej znajdują się zabudow ania drew niane, k ry te  S i O -  
ftią: 1) dom m ieszkalny  z oborą pod jednym  dachem  i szopa o ścianach 
z chróstu.
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N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, księgi hipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest ty lko  egzekw ow aną na- 
leżnoścą w  sum ie 100 zło tych  i podlega sp rzedaży  w  całości, według 
ak tu  opisu, sporządzonego p rzez  kom orn ika sądu grodzkiego w Ty
szow cach w  dniu 10 sierpn ia 1933 roku .

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.700 zło tych  
W  licytacji m ogą b rać  udział osoby upraw nione do nabyw ania 

grun tów  w łościańskich, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 270 złotveh.
A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rze jrzeć  można 

w  k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  Zam ościu. A kta 
Km. Nr. 221/34. 7837

Kom ornik sądu grodzkiego w Zam ościu I - g o  rewiru, W iktor 
K laude, na zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza, 
że dla w yegzekw ow ania n a  rzecz P aństw ow ego  B anku  Rolnego Od
dział w  Lublinie, sum y 1.294 zł. 08 gr. długu z %%  i kosztam i, dnia 
30 p aźd ziern ik a  1934 r., od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  wydziału 
cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publicz
na sp rzedaż z licy tacji m ają tku  należącego  do M ichała K arp iuka, sy
na Jan a .

M ajątek  ten  położony jest w  kol. M ołodjatycze, gm. M ołodjaty- 
cze, pow. hrubieszow skiego, w ojew . lubelskiego, sk ład a  się z kol. Mo
łod jatycze część 4, o pow ierzchn i 9 ha  2416 m tr. kw . ziem i ornej i lasu 
w 2-ch działkach, oznaczonych Nr. Nr. 19 i 19b, bez budynków .

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rzą
dzoną księgę h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgowego 
w  Zam ościu pod nazw ą „K olońja M ołodjatycze część 4", jest w  posia
daniu  d łużnika M ichała K arp iuka, obciążona jest długam i h ipoteczne- 
mi w ogólnej sum ie 8.740 zł. z % % i kosztam i, o raz zaległem i p o d a tk a
mi w  sum ie 203 zł. 18 gr., tudzież ścieśnieniam i w łasności i ostrzeżen ia
mi, przytoczonem u w dziale III w ykazu  hipotecznego  i podlega sprzeda
ży w  całości, w edług ak tu  opisu, sporządzonego p rzez  kom orn ika sądu 
grodzkiego w  H rubieszow ie I rew iru  w  dniu 4 lis topada  1933 roku.

L icy tac ja  pow yższej n ieruchom ości rozpocznie się od sum y sza
cunkow ej 10.350 złotych.

W  licytacji m ogą b rać  udział w szyscy obyw ate le  P ań stw a  Pol
skiego, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 1.035 złotych.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rze jrzeć  można 
w  kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A kta 
Km. Nr. 252/34 r. 7838

Kom ornik sądu  grodzkiego w Zam ościu I - g o  rewiru, W iktor 
K laude, na zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C., n iniejszem  ogłasza, 
że dla w yegzekw ow ania na rzecz: 1) M oszka W ak sa  sum y 3.000 zł., 
2) B ern a rd a  R ap p ap o rta  500 zł., 3) M ichała G rabow skiego  333 zł., 
4} B erk a  F iszera  200 zł. i 5) Gm innej K asy Pożyczkow o-O szczędnościo- 
wej w Łukow ej 250 zł., dla w szystk ich  z  % % i kosztam i, dn ia 30 paź
dziern ika 1934 r., od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  cy-
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wilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna 
sprzedaż z licy tacji m ają tku  nieruchom ego Jó ze fa  O sucha, syna W a
w rzyńca.

M ajątek  ten  po łożony jest w e w si Łukow a, gm. Łukow a, pow. b ił
gorajskiego, w ojew . lubelskiego, sk ład a  się z części osady w łościań
skiej, zapisanej do tab e li likw idacyjnej m iejscowej w si pod Nr. 295/218, 
o pow ierzchni 6 m órg czyli 3 h a  3592 m. kw . ziemi ornej i łąk  i położona 
jest w 2-ch oddzielnych działkach. Do części tej osady przyw iązane są 
praw a serw itu tow e na dobrach  O rdynacji Zam ojskiej i p raw o do ogól
nego pastw isk a  w si Łukow a.

N a części tej osady znajdują się następu jące  zabudow ania d re 
wniane, k ry te  słom ą: 1) dom m ieszkalny o jednej izbie, sieni i kom o
rze ,2) s todo ła  o 2-ch zapo lach  i 3) chlew  o jednym  przedziale .

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rz ą 
dzoną księgę h ip o teczn ą  w  w ydziale h ipo tecznym  sądu grodzkiego 
w Biłgoraju, oznaczoną Nr. 48, obciążana jest egzekw ow anem i sumami, 
t. j. sum ą 3.500 zł. z % % i kosztam i, w niesionem i czystym  w pisem  do 
działu IV w ykazu  hipotecznego i sum ą 883 zł. rów nież z % % i k o sz ta 
mi nie ujawnionat w  w ykazie hipotecznym , oraz ścieśnieniam i w ła 
sności, w ym ienionem i w dziale III w ykazu  hipotecznego, a tak że  za 
ległem). p odatkam i w  sumie 230 zł. i podlega sp rzedaży  w  całości, w e 
dług ak tu  opisu, sporządzonego p rzez kom ornika sądu grodzkiego 
w  B iłgoraju w  dniu 15 kw ie tn ia  1932 roku.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 6.000 złotych.
W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, upraw nione do nabyw ania 

gruntów  w łościańskich, p rzy  złożeniu rękojm i w  sum ie 600 złotych.
A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  m ożna 

w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A k ta  
Km. Nr. 823/33.  1809

Komornik sądu  grodzkiego w Zam ościu I - go rewiru, W iktor 
Klaude, na zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza 
że dla w yegzekw ow ania na  rzecz Państw ow go B anku Rolnego sumy 
1.659 zł. 99 gr. z % % i kosztam i, dnia 30 październ ika  1934 r., od go
dziny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego 
w  Zamościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji m ają u 
ziem skiego ,,M arysin“ , należącego do Spółki R aciborow ice 17-tu go
spodarzy, m ającej siedzibę w  kolonji M arysin, gm. Uchanie, pow. *ru 
bieszow skiego.

M ajątek  ten  położony jest w kol. M arysin, gm. Uchanie, pow. 
hrubieszow skiego, wojew . lubelskiego, sk łada  się z 42 dziesięcin 
sążni kw. ziem i w 18-tu działkach.

Na ziemi tej znajdują się następu jące  zabudow ania drew niane, 
k ry te  słomą, a jeden  budynek  blachą: 9 dom ów m ieszkalnych i roz 
nych budynków  ekonom icznych, w  tern jedna stodoła z izbą miesz 
kalną.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie i dzierżaw ie nie jest, posiada u rz ą 
dzoną księgę h ipo teczną w w ydziale h ipotecznym  sądu o ręgow ego
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w Zam ościu pod nazw ą „K sięga D óbr Z iem skich M arysiu", jest w  po
siadaniu  17-tu nabyw ców , w ym ienionych w  akcie  opisu, obciążona jest 
egzekw ow aną sum ą, a n ad to  długiem  w  sum ie 6.563 rb. z % % na  rzecz 
b. B anku  W łościańskiego, tudzież zaległem i p o d atk am i w  sumie 
3.158 zł. 61 gr., ścieśnieniam i w łasności i ostrzeżeniam i, wym ienionem i 
w  dziale III w ykazu  h ipotecznego i podlega sp rzedaży  w  całości, w e
dług ak tu  opisu, sporządzonego p rzez k om orn ika sądu grodzkiego 
w H rubieszow ie I rew iru  w  dniu 22 m arca  1933 roku.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 12.000 złotych, 
lecz w  myśl u stępów  1 i 10 art. 15b R ozporządzen ia P rezy d en ta  R zeczy
pospolitej z dnia. 21 paźd ziern ik a  1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 z 1932 r. 
poz. 768) licy tow ana nieruchom ość nie m oże być sp rzed an a  z publicz
nej licytacji, pod rygorem  niew ażności tak iej licytacji, za  sum ę niepo- 
k ry w a jącą  w ierzy te lności P aństw ow ego  B anku  Rolnego, w raz  z jej 
przynależnościam i, m ającem i rów ne z k ap ita łem  p ierw szeństw o . Cał
k o w ita  p re ten s ja  B anku zostan ie podana  do w iadom ości staw ających 
w  dniu licytacji.

W  licytacji m ogą b rać  udział w szyscy obyw ate le  P ań stw a  Pol
skiego, przy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 1.200 złotych.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rze jrzeć  można 
w k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A kta 
Km. Nr. 339/33. 7840

Komornik sądu  grodzkiego w Zam ościu I - g o  rewiru, W iktor 
K laude, na zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza, 
że d la w yegzekw ow ania na  rzecz n ieletn ich : Leokadji, Reginy, Jana 
i Emilji M alugów  sum y 3.900 zł. długu z % % i kosztam i, dnia 30 paź
d ziern ika  1934 roku, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  cy
w ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna 
sp rzedaż z licy tacji m ajątku  nieruchom ego J a n a  M ichla.

M ajątek  ten  położony jest we wsi U drycze, gm. Stary-Zam ość, 
pow. zam ojskiego, wojew . lubelskiego, sk ład a  się z 1/3 części osady 
w łościańskiej, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej m iejscowej w si pod 
Nr. 30/25, o pow ierzchni około 7 mórg., czyli 3 h a  9200 m tr. kw. ziemi 
ornej, łąk i i lasu. w  6-ciu działkach, z p raw am i do ogólnego pastw iska 
wsi U drycze.

N a w ym ienionej części osady znajdują się następu jące  zabudow a
nia drew niane, k ry te  słom ą: 1) dom m ieszkalny o 6-ciu ubikacjach,
2) stodo ła  o 2-ch zapolach, 3) obora, stajn ia  i chlew y pod jednym  da
chem, 4) p iw nica m urow ana i 5) spichrz nowy.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo tecz
nej urządzonej nie posiada, obciążona jest egzekwowaną, należnością 
w  sum ie 3.900 zł. z % % i kosztam i, o raz zaległem i podatkam i w  sumie 
247 zł. 60 gr. i podlega sp rzedaży  w całości, w edług ak tu  opisu, spo
rządzonego p rzez  czyniącego kom orn ika  w dniu 4 lipca  1933 roku.

P ierw sza licy tacja  pow yższej nieruchom ości od sum y szacunko
wej 3.500 zło tych  nie doszła do sk u tk u  w dniu 29 grudnia 1933 r., w o
bec czego, zgodnie z art. 1182 U. P. C. m oże być ona sp rzedana  obec-
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nie za cenę n iższą od ceny szacunkow ej, nie niżej jednak, niż za 2/3 
części szacunku.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, upraw nione do nabyw ania 
gruntów w łościańskich, p rzy  złożeniu rękojm i w sumie 350 złotych.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, przejrzeć m ożna 
w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w Zamościu. A k ta  
Km. Nr. 322/33. 7841

K om ornik sądu grodzkiego w Zam ościu, I-go rew iru, W ik to r 
Klaude, na zasadzie a rt. 1133 — 1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza, że 
dla wyegzekw ow ania, na  rzecz D em iana S zk u ra ta  sumy 1.750 zł. i na 
rzecz M unysza S z tad ie ld a  — 400 zł. i na  rzecz Kom unalnej Kasy 
Oszczędności w B iłgoraju — 175 zł., dla w szystkich  z % % i kosztam i, 
dnia 30 p aździern ika  1934 roku, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń 
wydziału cyw ilnego sądu. okręgow ego w Zamościu, odbyw ać się będzie 
publiczna, sp rzedaż z licytacji majątku, nieruchom ego Ja n  Lipki, syna 
Jana.

Majątek, ten  położony jest w e wsi Kuino, gm. Potok-G órny , pow. 
biłgorajskiego, wojcw . lubelskiego, sk ład a  się z połow y osady w ło
ściańskiej, zapisanej do tabeli likw idacyjnej miejscowej wsi pod Nr. 87/88,
0 pow ierzchni 10 m órg 75 p rę tó w  ziem i ornej i łąki w 3-ch działkach. 
Do osady tej p rzyw iązane są p raw a  serw itu tow e na dobrach Ordynacji 
Zamoyskiej, tudzież p raw a  do ogólnego pastw iska wsi Kulno.

Na osadzie tej znajdują się następu jące zabudow ania drew niane, 
k ry te słom ą: 1) dom m ieszkalny, 2) stodoła, 3) chlew , oraz 4) ogrodze
nie i 5) studnia betonow a.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest egzekwowanemu sum a
mi i innem i długam i w ogólnej sumie 2.325 zł. i 180 doi. i dożyw ociem  
na rzecz J a n a  Lipki, s. M ichała, oraz żony jego Parask iew ji Lipko, na 
2-ch m orgach ziem i ornej w edług wyboru, z obow iązkiem  corocznego
1 bezpłatnego obrabiania, obsiew ania ziarnem  dożyw otników , zbierania 
plonów i zwożenia, ich do budynków , z praw em  dożyw otniego ko rzy 
stania p rzez dożyw otników  bezp ła tn ie  z m ieszkania w  dom u dłużnika 
z opałem  i św iatłem , oraz pom ieszczeniem  w budynkach  gospodar
czych tegoż d łużnika; a tak że  zaległem i podatkam i w  sumie 46 zł. 
04 gr. i podlega sp rzedaży  w  całości, w edług ak tu  opisu, sporządzone
go przez kom orn ika sądu grodzkiego w Biłgoraju w dniu 28 w rześnia 
1932 roku .

P ierw sza licy tacja  tej nieruchom ości od sumy szacunkow ej 5.000 
złotych nie doszła, do sk u tk u  w dniu 17 październ ika 1933 r., w obec 
czego, zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., może być ona sp rzedana obecnie 
za cenę n iższą od ceny szacunkow ej, nie niżej jednak, niż za 2/3 części 
szacunku.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby upraw nione do nabyw ania 
gruntów w łościańskich, przy złożeniu rękojm i w sumie 500 złotych.
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A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rze jrzeć  można 
w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A kta 
Km. Nr, 218/33. 7842

Kom ornik sądu  grodzkiego w Zam ościu I - g o  rew iru, W iktor 
K laude, na zasadzie a rt, 1133 —  1149 U. P. C., n iniejszem  ogłasza, 
że dla w yegzekw ow ania n a  rzecz A nton iny  N aw rockiej sum y 451 doi. 
e fek t. St. Zjedn. A. P. z % % i kosztam i, dn ia 30 paźd z ie rn ik a  1934 roku, 
od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu okręgo
w ego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sp rzedaż z licytacji 
m ają tku  nieruchom ego Jó ze fa  Paszki, syna Jan a .

M ają tek  ten  położony jest w e w si L atyczyn, gm. R adecznica, pow. 
zam ojskiego, w ojew . lubelskiego, sk ład a  się z po łow y osady w łościań
skiej, zapisanej do tab e li likw idacyjnej m iejscow ej w si pod Nr. 35/36, 
o pow ierzchni 14 m órg 36 p rę tó w  ziem i ornej, łąk i i lasu  z przyw iąza- 
nem i do niej p raw am i do ogólnego pastw isk a  w si L atyczyn i położony 
jest w  16 oddzielnych działkach.

N a połow ie tej osady znajdują się budynki, stanow iące  własność 
d łużnika Paszki: 1) dom  m ieszkalny, d rew niany, k ry ty  słom ą, o jednej 
izbie, sieni i kom orze, s ta ry , 2) chlew , obora, sta jn ia  i poddasze nowe, 
d rew niane pod jednym  dachem , k ry te  słom ą, 3) stodo ła  now a, kry ta 
słom ą, drew niana, 4) s tudn ia  m urow ana k o rb o w a i 5] p iw nica m urow a
na pod dom em  m ieszkalnym , tudzież budynki obce, stanow iące  w ła
sność J a n a  P aszk i: stodoła, zapole i poddach  z kom orą, k tó re  sprze
daży nie podlegają.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo tecz
nej u rządzonej nie posiada, obciążona jest egzekw ow aną sum ą i innemi 
należnościam i, zgłoszonem i do egzekucji i w  ogólnej sum ie 1.550 zł. 
tudzież dożyw ociem  na rzecz w dow y F ranc iszk i Paszko  do 2 m órg 50 
p rę tó w  ziem i ornej w edług jej w yboru  z praw em  pom ieszczenia w bu
dynkach  i podlega sp rzedaży  w  całości, w edług ak tu  opisu, sporządzo
nego p rzez  kom orn ika sądu grodzkiego w  S zczebrzeszynie w dniu 
20 sierpn ia  1932 roku  i p ro to k u łu  tegoż z dnia 20 października 
1932 roku.

L icy tac ja  pow yższej nieruchom ości, za w yjątk iem  budynków  J a 
na Paszki, rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.897 złotych.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, up raw nione do nabyw ania 
g run tów  w łościańskich , p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 1.089 złotych 
70 groszy.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  można 
w k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A kta 
Km. Nr. 140/33. 7843

K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu, I-go rew iru , W iktor 
K laude, na zasadzie art. 1133 — 1149 U. P. C., niniejszem  ogłasza, że 
dla w yegzekw ow ania na rzecz: 1) Jak ó b a  M roza— sum y 1.935 zł. 68 gr., 
2) M arjanny A b raszek  — 1.935 zł. 68 gr i 3) A nny P anas 1.935 zł. 68 gr. 
sp ła ty  spadkow ej z kosztam i, dnia 30 październ ika  1934 roku, od go-
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dżiny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  cywilnego sądu okręgow ego 
w Zamościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji udziału 
Franciszka. M roza, syna W ojciecha, do m ajątku nieruchom ego, b ęd ące
go jego i M ichała M roza w spólną i n iepodzielną w rów nych częściach 
własnością.

M ajątek  ten  położony jest w e wsi Ujazdów, gm. Nielisz, pow. za 
mojskiego, w ojew . lubelskiego, sk ład a  się z połow y osady w łościań
skiej, zapisanej w  tabeli likw idacyjnej m iejscowej wsi pod Nr. 20, o po 
wierzchni 6 m órg 270% p rę ta  ziemi ornej i łąki w 4-ch działkach, 
z przyw iązanem i do niej p raw am i serw itutow em i.

Na połow ie tej osady znajdują się zabudow ania drew niane, k ry te  
słomą: 1) dw a dom y m ieszkalne, 2) s todo ła  i 3) obora, stajnia, chlew 
i poddasze pod jednym  dachem .

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo tecz
nej urządzonej nie posiada. S przedaw any  udział F ranc iszka M roza ob
ciążony jest egzekw ow anem i sumami, tudzież dożyw ociem  na rzecz 
wdowy T ekli M róz na 1/7 części w edług w yboru z praw em  dożyw ot
niego k o rzy stan ia  rów nież w  1/7 części stodoły  i obory i podlega sp rze
daży w całości, w edług opisu, sporządzonego przez kom ornika sądu 
grodzkiego w Szczebrzeszynie w  dniu 10 kw ietn ia  1931 roku.

L icytacja udziału  d łużnika F ranciszka M roza rozpocznie się od 
sumy szacunkow ej 9.000 złotych.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, upraw nione do nabyw ania 
gruntów w łościańskich, p rzy  złożeniu rękojm i w sumie 900 złotych.

A kta, do tyczące sprzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć m ożna 
w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zamościu. A k ta  
Nr. 755/31. 7844

Komornik sądu  grodzkiego w Zamościu I - go rewiru, W iktor 
Klaude, na zasadzie a r t. 1133 —  1149 U. P. C,, niniejszem  ogłasza, 
że dla w yegzekw ow ania na rzecz: 1} Teodozji Dunaj, żony Teodora,
sumy 1.400 zł., 2) M ikity  K ozickiego — 1.400 zł., 3) Eufrozyny Piścio— 
1.400 zł. i 4) H eleny D zik — 1.062 zł. 18 gr. sp ła ty  spadkow ej z k o sz ta 
mi, dnia 30 p aździern ika  1934 roku, od godziny 10 rano, w  sali posie
dzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w Zamościu, odbyw ać się 
będzie publiczna sp rzedaż z licytacji m ajątku  nieruchom ego Bazylego 
Parnaka, syna Bazylego.

M ajątek  ten , położony jest w e w si O lchow iec, gm. Tarnogród, 
pow. biłgorajskiego, wojew. lubelskiego, sk ład a  się z 1/3 części osady 
włościańskiej, zapisanej do tabeli, likw idacyjnej miejscowej wsi pod 
Nr. 18/14, o pow ierzchni 7 m órg ziem i ornej i łąk  w 3-ch działkach 
z przyw iązanem i do niej p raw am i do serw itu tu  leśnego w lasach O rdy
nacji Zamojskiej i ogólnego pastw iska wsi Olchowiec.

Na osadzie tej znajdują się następujące zabudow ania drew niane, 
kryte słom ą: 1) dom m ieszkalny o jednej izbie i kom orze, 2] chlew
i 3) stodoła o jednem. zapolu i kom orze.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest ty lko  egzekw ow anem i
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sumami i dożywociem na rzecz Bazylego Parnaka, ojca dłużnika, na 
1/6 części sprzedawanej 1/3 części osady i budynkach, według jego wy
boru i podlega sprzedaży w całości, według aktu  opisu, sporządzonego 
przez kom ornika sądu grodzkiego w Biłgoraju w dniu 28 marca 
1931 roku.

Licytacja tej nieruchomości rozpocznie się od sumy szacunkowej 
5.000 złotych.

W licytacji mogą brać udział osoby, upraw nione do nabywania 
gruntów włościańskich, przy złożeniu rękojmi w sumie 500 złotych.

A kta, dotyczące sprzedaży nieruchomości, przejrzeć można 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. Akta 
Nr. 706/31.  ^

Komornik sądu grodzkiego w Zamościu I - go rewiru, Wiktor 
Klaude, na zasadzie art. 1133 -  1149 U. C„ niniejszem ogłasza
żc dla wyegzekwowania na rzecz Dym itra Zajko sumy 942 zi. długu 
z % % i kosztami, dnia 30 października 1934 r,, od godziny 10 rano w sah 
posiedzeń wvaziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu, odoywać 
się będzie publiczna sprzedaż z licytacji m ajątku nieruchomego Anny 
Pokosmskiej.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość położona jest we wsi Szpi- 
kołosy, gnu Dziekanów, pow, hrubieszowskiego, wojew. lubelskiego, 
składa się z osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej miej
scowej wsi pod Ńr. 119/97, o przestrzeni 6 mórg 11 prętów , czyli 3 ha 
3800 mtr. kw. ziemi ornej i łąki i położona w 4-ch oddzielnych dział
kach.

Na nieruchomości tej znajduje się stodoła drewniana, k ry ta  słomą, 
w średnim stanie, z urządzoną w niej prowizoryczną izbą.

Nieruchomość ta  podlega przywilejom i ciężarom  przewidzianym 
ustaw ą Hrubieszowskiego Tow arzystw a Rolniczego fundacji Staszica, 
w zastawie i dzierżawie nie jest, księgi hipotecznej urządzonej nie po
siada, objęta postępow aniem  scaieniowem, obciążona jest egzekwowaną 
sumą i dożywociem w 1/6 części na rzecz Jana  M arczuka i podlega 
sprzedaży w całości, według aktu  opisu, sporządzonego przez komor
nika sądu grodzkiego w Hrubieszowie w dniu 25 czerwca 1929 roku.

Pierw sza licytacja od sumy szacunkowej 12.000 złotych nie doszła 
do skutku, w dniu 17 czerwca 1930 r., wobec czego, zgodnie z art. 1182 
U. P. C., nieruchomość ta  może być obecnie sprzedana za cenę niższą 
od ceny szacunkowej, nie niżej jednak, niż 2/3 części szacunku.

W licytacji mogą brać udział osoby uprawnione do nabywania 
gruntów włościańskich, przy złożeniu rękojmi w sumie 1.200 złotych.

A kta, dotyczące sprzedaży nieruchomości, przejrzeć można w kan
celarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. (Akta 
Nr. 1775/29). ____  _______________ 7846

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi, rew iru 22-go, urzędujący w 
m. Łodzi, przy ul Sienkiewicza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 6 listopa
da 1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu okrę-
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gowego w  Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, na  żądanie E dw arda 
G adzinow skiego sp rzedaż z publiczne) licytacji nieruchom ego m ajątku 
położonego w  m. Łodzi, p rzy  ul. P łockiej poi. Nr. 12/14, oznaczonego 
hip. Nr. 1037-e-f, rep. hip. Nr. 5304, stanow iącego w łasność H eleny 
Kuhnowej.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z dw óch sąsiednich placów  o pow ierz
chni 2301,73 łokci kw ad ra to w y ch  każdy, czyli łącznie 4.603,46 łokci 
kw adratow ych  oraz następu jących  budynków , szczegółow o w ym ie
nionych w opisie, sporządzonym  w  dniu 7 lutego 1934 roku: 1) domu 
m ieszkalnego, m urow anego, parte row ego  z trem plem  i poddaszem  w ra2 

z gankiem , 2) budynku  gospodarczego, m urow anego, parterow ego  
z trem plem , 3) szopy - gołębnika drew nianego, 4) budynku m urow ane
go przeznaczonego na m agazyny. N a posesji znajduje się studnia 
pom pa oraz założony jest ogród owocowy.

Pow yższa n ieruchom ść w zastaw ie nie znajduje się, zostanie 
sprzedana w  całości, posiada księgę h ipo teczną w  w ydziale hipotecznym  
w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długam i na  kw oty  rb. 2.460 i zł. 5.586, 
2) kaucjam i na  kw oty  zł. 300, zł. 388 i rb. 8.000, zam ienioną na  czysty 
wpis h ipoteczny do w ysokości mk. 16.637 fen. 44, 4) ostrzeżeniam i na 
kw oty zł. 5.586 z % % i kosztam i oraz 5) zaleg łą  sk ład k ą  ogniow ą na 
kw otę zł. 17 gr. 44.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 25.400, a zam ie
rzający w ziąć udzia ł w  licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  w kw o 
cie zł. 2.540.

A k ta  egzekucyjne m ogą być p rzeglądane w  kancelarji kom ornika, 
a na 1 tydzień  p rzed  sp rzedażą w  kancelarji I w ydziału  cywilnego sądu 
okręgowego w  Łodzi. (Do ak t. Nr. 152/34). 7847

K om ornik 2 rew iru  sądu grodzkiego w Siedlcach, W ładysław  
Kryński, zam ieszkały  w  S iedlcach przy  ul. A słanow icza Nr. 8, obw ie
szcza, że w dniu 5 lis topada 1934 roku  od godziny 10 rano  w  sali p o 
siedzeń w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w Siedlcach na zaspoko
jenie należności Lipy G a lle ra  i innych odbędzie się sprzedaż przez licy
tację m ajątku  nieruchom ego ziem skiego położonego w  m. Siedlcach przy 
ul. M arszałka P iłsudskiego Nr. 58, w ojew ództw a lubelskiego, n a leżące
go do B erka K onopnego i sk ładającego  się z p lacu o pow ierzchni 5386,5 
łokci kw ad ra to w y ch  i budynków : domu m urow anego z cegły, k ry tego  
blachą, jednopiętrow ego, dom u drew nianego tynkow anego, k ry tego  p a 
pą (m ieszkanie dla dozorcy), dom u - oficyny drew nianej, k ry te j papą, 
częściowo b lachą, w ozow ni drew nianej z bali, k ry te j papą, wozowni 
drew nianej z desek , k ry te j b lachą i ustępów  drew nianych. Na placu 
powyższym  jest rów nież ogród, a w  nim 4 d rzew a owocowe.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie nie jest, znajduje się w  posiadaniu 
dłużnika K onopnego, m a założoną księgę hipoteczną, znajdującą się 
w w ydziale h ipotecznym  p rzy  sądzie okręgow ym  w  S iedlcach i jest 
obciążona: ew ikcją w  sumie 1.000.000 mk., kaucjam i w sumie 934300 zł. 
i sumami w  w ysokości 54.209 zł. 63 gr. i 530 dok, jak  rów nież obciążo
na jest p raw em  4 letniej dzierżaw y części nieruchom ości, począw szy od 
dnia 1 w rześn ia 1930 r. do dnia 1 w rześnia 1934 r.
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Ścieśnienia w łasności, c iężary  w iczyste  i służebności obciążające 
tę  n ieruchom ość w sk azan e  są  w  dziale III w ykazu  hipoteczngo.

L icy tac ja  tej n ieruchom ości na  podstaw ie  opisu dokonanego 
w  dniu 23 lis to p ad a  1932 ro k u  p rzez  kom orn ika  2 rew iru  sądu grodz
kiego w  S iedlcach rozpocznie się od sum y szacunkow ej 20.000 złotych.

Ż yczący sobie p rzy jąć udzia ł w  licy tacji w inni p rzed  rozpoczę
ciem  takow ej złożyć kom ornikow i p row adzącem u licy tację  kaucję  w  w y
sokości zło tych  2.000. Opis, szacunek  i dokum enty  tyczące  się tej 
sp rzedaży  m ogą być p rze jrzan e  w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  S ied lcach  lub u  obw ieszczającego kom orn ika  w  godzi
nach  urzędow ych. Nr. Km. 915/34. 7848

K om ornik  2 rew iru  sądu grodzkiego w  Siedlcach, W ładysław  
K ryński, zam ieszkały  w  tem że m ieście p rzy  ul. A słanow icza Nr. 8, 
obw ieszcza, że w  dniu 29 październ ika  1934 ro k u  od godziny 10 rano 
w  sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  S iedlcach na 
zaspokojenie należności Państw ow ego B ank  Rolnego O ddział w  Lubli
nie odbędzie się sp rzedaż p rzez  licy tację  m ają tku  nieruchom ego n ale
żącego do J a n a  K ijew skiego, s. F ranciszka, położonego w  kol. Kolano, 
gm. Jab łoń , pow. radzyńskiego , woj. lubelskiego, sk ładającego  się z 3-ch 

• dzia łek  N r. Nr. 8, 107 i 212 w  ogólnej p rzes trzen i 5 ha  388 m. kw, w  tem  
dw ie p ierw sze dzia łk i s tanow ią  g run t orny, a trzec ia  zagajnik, z domem 
drew nianym  z bali, chlew em  z desek  i stodo łą  z desek, k ry tym i słomą, 
tudzież inw entarzam i: ogierem , k ro w ą  wozem , pługiem  i broną.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  nie jest, znajduje się w  posiadaniu 
d łużn ika J a n a  K ijew skiego, m a u rząd zo n ą  księgę hipoteczną, znajdu
jącą  się w  w ydziale h ipo tecznym  przy  sądzie okręgow ym  w Białej Pod
laskiej pod nazw ą ,,Kol. K olano Nr. 1 —  157 i jest obciążona długami 
w sum ie 1.600 zł. w  złocie ty tu łem  pożyczki w  zło tych  8 % listach  za
staw nych  P aństw . B anku  Rolnego, tudzież częścią kaucji w  sumie 
139.197 zł. w  złocie, zabezp ieczoną rów nież h ipo teczn ie na  n ierucho
m ościach innych osób.

Ścieśnienia w łasności, c iężary  w ieczyste  i służebności obciążające 
tę  n ieruchom ość w skazane są  w  dziale III w ykazu  hipotecznego.

P ow yższa n ieruchom ość zosta ła  oszacow ana na sum ę 3.738 zł. 
18 gr. i licy tacja  takow ej na podstaw ie  opisu dokonanego w  dniu 
18 sierpn ia  1933 r. p rzez  kom orn ika sądu grodzkiego w  R adzyniu  Pod
laskim  II rew iru  z siedzibą w  W ohyniu, zgodnie z a rt. 1182 U. P. C. roz
pocznie się od 2/3 sum y szacunkow ej, czyli zł. 2.492 gr. 12, lecz ze 
w zględu na § 40 S ta tu tu  P aństw ow ego  B anku Rolnego (Dz. U st. R. P. 
Nr. 117/32 r., poz. 967) n ieruchom ość ta, jako  obciążona pożyczką tegoż 
B anku  nie m oże być sp rzedana  z licytacji za sum ę n iep o k ry w ającą  w ie
rzy te lnośc i Państw ow ego B anku Rolnego, w raz  z jej przynależnościam i, 
m ającem i rów ne z k ap ita łem  pierw szeństw o , oraz należności posiadają
cych przyw ilej h ipo teczny  w  m yśl a rt. 41 ust. h ipotecznej.

W ierzy telność B anku na dzień licytacji, t. j. na  dzień 29 paździer
n ik a  r. b. w yniesie sum ę zł. 4.460.
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Życzący sobie p rzy jąć udział w  licytacji w inni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikow i p row adzącem u licytację kaucję w  w yso
kości 373 zł. 82 gr.

Opis, szacunek  i dokum enty  tyczące się tej sprzedaży  m ogą być 
przejrzane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  S iedl
cach lub u  obw ieszczającego kom orn ika w  godzinach urzędow ych. 
Nr. 1422/33/688/34. 7849

K om ornik 2 rew iru  sądu grodzkiego w Siedlcach, W ładysław  
Kryński, zam ieszkały  w  S iedlcach p rzy  ul. A słanow icza Nr. 8, obw ie
szcza, że w  dniu 29 paźd ziern ik a  1934 roku  od godziny 10 rano w  sali 
posiedzeń w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w S iedlcach na  zaspo
kojenie należności P aństw ow ego  B anku Rolnego O ddział w Lublinie 
odbędzie się sp rzedaż p rzez licy tację m ajątku  nieruchom ego ziem skie
go W incentego i A nny małż. B ielak, położonego w  kol. A ugustów ka, 
gminy Suchow ola, pow iatu  radzyńskiego, woj. lubelskiego i sk ład a ją 
cego się: z działk i g run tu  ornego pow ierzchni 5 ha 5987 m tr. kw., ozna
czonej Nr. 20, pochodzącej z dóbr ziem skich pod nazw ą ,,Kolonja Glin- 
ny S tok lit. C .“ .

Na gruncie tym  znajdują się następu jące  zabudow ania: dom m iesz
kalny z oborą, s todo łą  i chlew em  pod jednym  w spólnym  dachem , k ry 
tym słomą. Są rów nież inw en tarze: krow a, klacz, m ałe prosię, pług że 
lazny, wóz jednokonny i 10 m tr. ży ta  niem łóconego.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  nie jest, znajduje się w  posiadaniu  
dłużników B ielaków , m a założoną księgę h ipoteczną, znajdującą się 
w wydziale h ipotecznym  p rzy  sądzie okręgow ym  w  Siedlcach, w ydział 
zamiejscowy w  Białej Podlaskiej i jest obciążona długam i na rzecz: 
Państw ow ego B anku  Rolnego 4.900 zł. w  złocie i Sew eryna-R om ualda 
Zaorskiego 4.000 zł.

Ścieśnienia w łasności, c iężary  w ieczyste i służebności obciążające 
tę nieruchom ość w skazane w  dziale III w ykazu  hipotecznego.

Pow yższa nieruchom ość zosta ła  oszacow ana na sumę 6.600 zł. 
i licytacja takow ej na  podstaw ie opisu dokonanego w dniu 30 paździer
nika 1933 r. rozpocznie się od 2/3 sum y szacunkow ej, czyli zł. 4.400 
zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., lecz ze w zględu na § 40 S ta tu tu  P aństw o
wego B anku R olnego (Dz. Ust. R. P. Nr. 117/32 r„ poz. 967) n ierucho
mość ta, jako obciążona pożyczką tegoż B anku nie może być sp rzeda
na z licytacji za  sumę n iepokryw ającą w ierzytelności Państw ow ego 
Banku Rolnego w raz  z jej przynależnościam i, m ającem i rów ne z k ap i
tałem  pierw szeństw o oraz należności posiadających przyw ilej h ipo tecz
ny w myśl a rt. 41 ust. h ipotecznej.

W ierzytelność B anku na dzień licytacji, t. j. na dzień 29 p aźd zier
nika r. b. w yniesie sum ę zł. 6.815.

Życzący sobie przy jąć udział w  licytacji winni p rzed  rozpoczęciem  
takowej złożyć kom ornikow i prow adzącem u licytację kaucję w  w yso
kości 660 złotych.
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Opis, szacunek  i dokum enty  ty czące  się tej sp rzedaży  m ogą być 
p rze jrzan e  w  kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Siedl
cach lub u  obw ieszczającego kom orn ika w  godzinach urzędow ych. 
Nr. 72/34. 7850

K om ornik 2 rew iru  sądu  grodzkiego w  Siedlcach, W ładysław  K ryń
ski, zam ieszkały  w  S iedlcach p rzy  ul. A słanow icza Nr. 8, obwieszcza^ 
że w  dniu 29 październ ika  1934 ro k u  od godziny 10 ran o  w  sali posie
dzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  S ied lcach  na zaspokojenie 
należności P aństw ow ego  B anku  R olnego odbędzie się sp rzedaż przez 
licy tację m ają tk u  nieruchom ego ziem skiego położonego w  kol. Nowi
ny P okarczm iska  lit. A., gminy Ja rczew , pow . łukow skiego, należącego 
do W ojciecha O rzełow skiego  i sk ładającego  się z kolonji o p rzestrzen i 
22 ha 1963 m tr. kw., z budynkam i: dom em  m ieszkalnym  m urow anym  
z pustaków , k ry ty m  słom ą, 3-m a dom am i drew nianem i, z k tó ry ch  dwa 
k ry te  słom ą, a jeden  papą, szopy w  rygle, k ry te j słom ą, obory  drew nia
nej, k ry te j słom ą, przybudów ki z desek  k ry te j słom ą i szopy d rew nia
nej z desek , k ry te j słomą.

N ieruchom ość ta  znajduje się w posiadan iu  W incentego  Babule- 
w icza, A lek san d ra  K udonia, J a n a  P ie tryk i, S tan is ław a K w aśnego, A lek 
san d ra  Jak u b aszk a , A ntoniego  M ańkow skiego i S tan isław a D eresa, ma 
u rząd zo n ą  księgę h ip o teczn ą  znajdującą się w  w ydziale hipotecznym  
p rzy  sądzie okręgow ym  w  S iedlcach i jest obciążona długiem  h ipo tecz
nym  na rzecz P aństw ow ego  B anku  Rolnego w  7% lis tach  zastaw nych 
tegoż B anku  na  sum ę 7,600 zł. w  złocie. Ścieśnienia w łasności, ciężary 
w ieczyste  i służebności obciążające tę  n ieruchom ość w skazane są w 
dziale III w ykazu  hipotecznego.

P ow yższa nieruchom ość zo sta ła  oszacow ana na sum ę 10.222 zł. 
i licy tacja  takow ej na  podstaw ie  opisu dokonanego w  dniu 19 sierpnia 
1933 r. p rzez  k om orn ika sądu grodzkiego w  S toczku  Łukow skim  zgod
nie z a rt. 1182 U. P. C. rozpocznie się od 2/3 sum y szacunkow ej czyli 
zł. 6.814 gr. 67, lecz ze w zględu n a  § 40 S ta tu tu  P aństw ow ego  B anku 
Rolnego (Dz. Ust. R. P. Nr. 117'32, poz. 967) n ieruchom ość ta , jako 
obciążona pożyczką tegoż B anku  nie m oże być sp rzed an a  z licytacji za, 
sum ę n iep o k ry w ającą  w ierzy te lności Państw ow ego B anku  R olnego w raz 
z jej p rzynależnościam i, m ającem i rów ne z k ap ita łem  pierw szeństw o, 
oraz należności posiadających  przyw ilej h ipo teczny  w  m yśl a rt. 41 Ust. 
h ipotecznej.

W ierzy te lność  B anku na dzień licytacji, t. j. na  dzień 29 paździer
n ika  r. b. w yniesie sum ę 12.245 zł.

Życzący sobie przy jąć udział w  licytacji w inni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikow i p row adzącem u licy tację  kaucję w  w yso
kości 1.022 zł.

Opis, szacunek  i dokum enty  ty czące  się tej sp rzedaży  m ogą być 
p rzejrzane w  k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Siedl
cach lub u  obw ieszczającego kom orn ika w godzinach urzędow ych. 
Nr. 1568/33/610/34 r. ' 7851
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K om ornik sądu  grodzkiego w  K aliszu, rew iru  I-szego, zam. w K ali
szu, p rzy  ulicy K ościuszki Nr, 6, na  zasadzie a rt. 1146 U. P. C., obw ie
szcza, że w  dniu 19 październ ika  1934 r, o godzinie 10-ej zrana w sali 
posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K aliszu sp rzedaw a
na będzie osada, po łożona we w si Rudzica, gminy G osław ice, pow iatu  
konińskiego oznacz. Nr. hip. 1, p rzestrzen i 16 ha  2363 m., n a leżącą do 
W ładysław a i K orneli m ałż. G m achow skich. N a osadzie znajdują się: 
1) dom m ieszkalny  m urow any z cegły w raz ze stajn ią i chlew em  pod 
jednym dachem , 2) s todo ła m urow ana w raz z p rzybudow aną szopą z d e
sek, 3) studnia, 4) 12 drzew  ow ocow ych i 66 dzikich.

Pow yżej w ym ieniona osada w zastaw ie nie znajduje się, m a k siąż
kę h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  przy  sądzie okręgow ym  w  K a
liszu, p raw o  w łasności zap isane jest czystym  w pisem  na imię małż. G m a
chowskich. N ieruchom ość obciążona jest długam i na  sumę 11,200 zł, 
w złocie i 11,600 zł., o raz ostrzeżeniam i zapisanem i w  dziale III wyk. 
hip., sp rzedana  będzie w  całości w edług p ro to k ó łu  zajęcia z dnia 7 s tycz
nia 1933 r., na  żądan ie  W incentego K opańskiego.

L icy tacja rozpocznie się od sum y 18.000 złotych, przyczem  do 
przetargu dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą wadjum  w  kw ocie 10% 
sumy szacunkow ej.

A k ta , ty czące  się sprzedaży, m ogą być p rzeglądane w kancelarji 
wydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w Kaliszu. Nr. Km. 594/33.

7852

K om ornik sądu  grodzkiego w Kaliszu, rew iru  I, zam. w  Kaliszu, 
przy ulicy K ościuszki Nr. 6, na  zasadzie a rt. 1146 U. P. C. obwieszcza, 
że w  dniu 9 lis topada  1934 r., o godzinie 10-ej zrana, w  sali posiedzeń 
wydziału cyw ilnego sądu  okręgow ego w  K aliszu, sprzedaw ane będą: 
1) nieruchom ość położona w  m ieście Kaliszu, p rzy  ul. D obrzeckiej, 
oznaczonej Nr. poi. 26, hip. 691, k tó ra  sk ład a  się z p lacu p rzestrzen i 
2115 m tr. z ogrodem  owocowym . Na nieruchom ości tej znajdują się 
budynek m ieszkalny parte ro w y , a ltan a  i pom pa i 2) nieruchom ość, p o 
łożona rów nież p rzy  ulicy D obrzeckiej, oznaczona Nr. poi. 26, 
hip. 691 A, sk ład a jąca  się z p lacu  p rzestrzen i 2147 m tr. kw. oraz 2 b u 
dynków m urow anych, 5 m aszyn autom atycznych  hafciarskich system u 
Zahn, jednej m aszyny hafciarskiej, drugiej system u barier, jednej p o 
mocniczej m aszyny, 2-ch szop, z k tó ry ch  jedna w ybudow ana przez 
M oszka-Chaim a K o tta  na  w ydzierżaw ionym  piacu i studnia.

Pow yżej w ym ieniona n ieruchom ość w zastaw ie nie znajduje^ się, 
każda m a książkę h ipo teczną w w ydziale hipotecznym  przy  sądzie OKrę- 
gowym w  K aliszu, p raw o w łasności zapisane jest czystym  w pisem  na 
imię: Josefa  M am eloka w  60/100 i na imię spadkobierców  Sam uela 
W einberga i T auby  W einhergow ej w  40/100.

N ieruchom ość p ierw sza obciążona jest długam i na sumę 404 zł, 
65 gr,, o s ta tn ia  n a  sum ę 10,520 rubli 85 kop. i 429 zł. 13 gr., sp rzedane 
będą w całości, za w yłączeniem  szopy K o tta  w/g opisów  z dnia 13 p aź 
dziernika 1930 r., na  żądaiiie D aw ida P ressm ana i firm y K aliskiej F a 
bryki Pończoch „C otiori” , właśfc. A. R ozenbaum  w  Kaliszu.



20 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 62

L icytacja  rozpocznie się: n ieruchom ości p ierw szej od 6,000 zł., 
ostatn iej od 10.000 zło tych, przyczem  do p rze ta rg u  dopuszczone będą 
osoby, k tó re  złożą w adjum  w  kw ocie 10% sum y szacunkow ej.

A k ta  ty czące  się sp rzedaży  m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K aliszu. (Nr. I. Km. 20/34).

7853

K om ornik sądu  grodzkiego w  K aliszu, rew iru  I, zam. w  Kaliszu, 
p rzy  u licy  K ościuszki Nr. 6, n a  zasadzie  a rt. 1146 U. P. C. obwieszcza, 
że w  dniu 19 październ ika  1934 roku , o godzinie 10-ej zrana , w  sali 
posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  K aliszu, sp rzedaw a
n a  będzie  d z ia łk a  ziem i z m ają tku  N ow a-W ieś T rąbczyńska , pow iatu 
konińskiego, p rzes trzen i 12 mrg. 295 p rę t., czyli 7 h a  2687 m tr., na 
k tó re j znajdują się: dom  m ieszkalny, obora  z gliny, stodoła, studnia, 
p ło t, 58 drzew  ow ocow ych, 5 topoli. Do osady należą: 2 krow y, 2 ko 
nie, k ie ra t, s ieczkarka , wóz, pług, 2 brony. N a osadzie zasiane jest 
6 mrg. żyta, 1 mrg. ow sa i około 2 mrg. kartofli.

Pow yżej w ym ieniona n ieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, 
m a książkę h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  p rzy  sądzie okręgo
wym  w  K aliszu, p raw o  w łasności zap isane jest na  imię W eron ik i i W ła
dysław a m. N ow ak na 6 ha 7088 m. i na  imię Jó ze fa  i M arjanny  małż. 
B agrow skich na  5599 m tr., czystym  w pisem  obciążona jest dożyw otnie- 
mi alim entam i na rzecz Jó ze fa  i M arjanny m. B agrow skich, w yszcze- 
gólnionem i w  akcie z dnia 24 lis topada 1928 r., za Nr. 1060 i długam i na 
sum ę 4,500 zło łtych. N ieruchom ośść sp rzed an a  będzie w całości, sto 
sow nie do opisu z dnia 19 m aja 1932 r., na  żądanie Spółdzielni Spo
żyw ców  7 B aterji S aperów  w  Poznaniu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y 4.500 złotych, przyczem  do p rze
ta rg u  dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w  kw ocie 10% 
sum y szacunkow ej.

A k ta  tyczące się sp rzedaży  m ogą być p rzeg lądane w kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K aliszu. (Nr. 1. Km. 835/34).

7854

K om ornik  sądu grodzkiego w  Lublinie, rew . I-go, J a n  P ieńkow ski, 
m ający kan celarję  w  Lublinie, p rzy  ulicy 3 M aja Nr. 16, obw ieszcza, że 
na zaspokojenie należności Państw ow ego B anku R olnego w  W arszaw ie 
w  kw ocie zł. 2.323 gr. 84 z % % i kosztam i, w  dniu 31 października 
1934 r,, o godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydzia łu  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Lublinie, przy  ulicy K rakow skie  P rzedm ieście  Nr. 76, 
odbędzie się publiczna sprzedaż p rzez licy tację n ieruchom ości h ipo tecz
nej p. n. „D obra-W ólka O ssow ska", należącej do Spółk i W ólka O ssow 
ska 19 gospodarzy, położonej w gminie B ychaw a, pow. i woj. lubelsk ie
go, sk ładającej się z 72 dziesięcin 2180 sąż. o jednej obw odnicy, obecnie 
sk ładającej się z poszczególnych działek  należących  do 19 gospodarzy, 
na k tó ry ch  to  dzia łkach  znajdują się budynki, szczegółow o w skazanej 
w opisie dokonanym  w dniu 19 k w ie tn ia  1934 r.

Pow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną księgę h ipo tecz
ną w w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  Lublinie p. n. „Spółka
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W ólka O ssow ska 19 gospodarzy" z ty tu łu  nabycia za pośrednictw em  
b. R osyjskiego B anku  W łościańskiego, w dzierżaw ie i zastaw ie się nie 
znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem  na rzecz b. B anku Ros. 
W łościańskiego w sum ie rub li 8.614, w rub ryce zastrzeżeń  figurują 
ostrzeżenia na  działce W ojciecha N iedźw iedzia Nr. 17, na  rzecz Lejby 
Rajsa zł. 71 gr. 50 oraz zł. 3.723 gr. 35 na  rzecz różnych w ierzycieli, 
podatkam i w  kw ocie zł. 241 gr. 80 i podlega sprzedaży  w całości w e 
dług wyżej pow ołanego opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 17.500.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć kaucji 

zł. 1.750.
W aru n k i licy tacy jne oraz a k ta  dotyczące sprzedaży mogą być 

przeglądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu. 
(Nr. Km. 44/34). 7855

K om ornik sądu grodzkiego w W ilnie, rew iru  XI-go, zam. w W il
nie, p rzy  ulicy Zygm untow skiej Nr. 12/6, na  zasadzie a rt, 1141 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 6 październ ika 1934 roku, od godziny 10-ej r a 
no, w  sali posiedzeń  sądu okręgow ego w W ilnie, p rzy  ulicy A dam a 
M ickiewicza Nr. 36, odbędzie się w drodze licytacji publicznej sp rze
daż nieruchom ości należącej do Fani, A bram a i Chaim a F inkielsztej- 
nów, położonej w  fo lw arku  Boszowo, gminy w iażyńskiej, pow iatu  wi- 
lejskiego, sk ładającej się z działk i ziemi, obszaru  około 22 dzies., mły- 
nu parow ego z ca łkow item  urządzeniem , sm olarni z całkow item  u rz ą 
dzeniem, znajdującej się w S tarej H ucie obok Ilji i innych zabudow ań, 
szczegółowo opisanych w  pro tokó le  zajęcia z dnia 6 w rześnia 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość księgi hipotecznej nie posiada, n a tom iast 
smolarnia jest w ybudow ana na ziem i P aw ła  i S tan isław a Filipiwiczów 
i Józefa G ałeckiego i w raz z innem i zabudow aniam i znajdującem i się 
w Starej H ucie jest w ydzierżaw iona W olfow i R ubinow i na  term in la t 6, 
poczynając od dnia 1 m arca  1930 roku, jak  rów nież zastaw iona w sumie 
7.000 zł. R ew ece Soseńskiej, pozosta ła  część nieruchom ości w zastaw ie 
jak rów nież w  dzierżaw ie nie jest i podlega sprzedaży w całości na za 
spokojenie p re ten sji Żydowskiego B anku Ludowego w W ilejce i innych 
wierzycieli.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.700 zł.
O soby zam ierzające przyjąć udział w licytacji w inne są złożyć 

kom ornikow i działającem u w adjum  w w ysokości 1/10 części sumy sza
cunkowej, o raz dow ody posiadania obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacow anie i inne a k ta  do tyczące sprzedaży przejrzane być 
mogą w godzinach urzędow ych w I w ydziale cywilnym  sądu okręgow e
go w  W ilnie. (A kta Nr. Km. 306/33).  7856

Kom ornik sądu grodzkiego w Równem , I rew., Paw eł Janow icz, 
mający kan celarję  p rzy  ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w poszukiw a
niu należności: 1) od Józefy  Chęcińskiej na  rzecz B anku G ospodarstw a 
Krajowego, oddział w  Równem , w  kw ocie 3.750 zł., 2) z m ajątku  pozo
stałego po zm arłym  K azim ierzu Chęcińskim  w osobie spadkobierczyni 
Józefy Chęcińskiej na  rzecz B anku G ospodarstw a K rajow ego, oddział
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w R ów nem  400 zł. i 3) od Józefy  i A ndrzeja  C hęcińskich solidarnie na 
rzecz firm y: ,,H. C egielski", Sp. A kc. w  W arszaw ie w  kw ocie 300 zło
tych, w szystko  z % % i kosztam i, odbędzie się w dniu 30 listopada 
1934 r., od godz. 10 rano , w sali posiedzeń  Nr. 3 sądu  okręgowego 
w  R ów nem  sprzedaż z publicznej licytacji n ieruchom ości m iejskiej, na
leżącej na p raw ie  em fiteu tycznem  od b. L iceum  K rzem ienieckiego, do 
Józefy -W alerji C hęcińskiej, spadkob ierczyn i m ają tku  pozostałego  po 
zm arłym  K azim ierzu Chęcińskim .

Podlegająca sp rzedaży  nieruchom ość po łożona jest w  m. K rze
m ieńcu, p rzy  ul. D yrek to rsk ie j Nr. 16 i sk ład a  się z działk i ziem i sa- 
dybow o-ogrodow ej o pow ierzchni 818 sąż. kw . w raz  z 2-m a domami 
m urow anem i, m ieszkalnem i i zabudow aniam i gospodarczem u

Pom ieniona n ieruchom ość zosta ła  w yw ołana do pierw iastkow ej 
regulacji h ipotecznej w k. w. Nr. 6362 w w ydziale h ipo tecznym  sądu 
okręgow ego w R ów nem  i obciążona jest długam i do w ysokości 34.477 zł. 
38 gr.; sp rzedaży  podlega w  całości podłług opisu z dnia 2 w rześnia 
1933 r.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.000 zł., w ym a
gane w adjum  1.000 zł.

A k ta  i dokum enty  odnoszące się do pow yższej n ieruchom ości mo
gą być p rzeg lądane w k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgowego 
w R ów nem . (Nr. I. Km, 170/34). 7857

K om ornik sądu  grodzkiego w  Łodzi, 21-go rew iru , urzędujący 
w m. Łodzi, p rzy  ul. 11-go L istopada Nr. 51, obw ieszcza, że w  dniu 7 li
sto p ad a  1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w  sali posiedzeń są
du okręgow ego w  Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, na  żądanie 
adw . M ichała M enassego, pełn. O tto n a-A lb e rta  W utkego, sprzedaż 
z publicznej licytacji nieruchom ego m ajątku, położonego w  m. Łodzi, 
p rzy  ul. Z akątnej Nr. poi. 61, Nr. hip. 793-L., rep. hip. Nr. 2025, oraz 
p rzy  ul. Z akątnej Nr. poi. 63, Nr. hip. 793-p (r), rep . hip. Nr. 3723, s ta 
now iącego w łasność Sam uela vel Szulem a Ż eniżkow ieckiego vel Gol- 
denberga, A b ram a B itte rm an a  i Z ygm unta vel E froim a-Z elm ana B itter- 
m ana.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z 2 placów , każdy  oznaczony oddziel
nym num erem  policyjnym  i h ipotecznym , a p rzez  budynki w zniesione 
na  tych  placach, bez zachow ania granic, gospodarczo i w spólnie eksplo
atow anych , tw o rzą  jedną w spó lną całość, a m ianow icie: z placu
Nr. poi. 61, hi.p. Nr. 793-L., o raz z p lacu  Nr, poi, 63, hip. Nr. 793-p (r), 
o łącznej pow ierzchni 36,6 X 20,6 m tr. N a p lacu  tym  znajdują się na
stępu jące  budynki, szczegółow o w ym ienione w  opisie z dn ia 1 w rze
śnia 1932 r., sporządzonym  p rzez b. kom orn ika  I. H erm anow skiego, 
a m ianow icie: 1) dom. m ieszkalny, frontow y, m urow any, cz te ro p ię tro 
wy, w raz  z piw nicam i; obok opisanego dom u n a  przed łużen iu  linji fron
tow ej placu, oznaczonego Nr. poi. 61, znajdują się budynki gospodarcze: 
a) 2 kom órki drew niane, b) budynek  drew niany, c) 2 drew niane przy
staw ki, d) część budynku  m urow anego, n a  jeden  p rzedział, re sz ta  bu
dynku znajduje się na  p lacu  Nr. poi. 59, k tó ry  nie podlega sprzedaży;
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2) oficyna dw u p ię tro w a z m ieszkalnym  trem plem , m urow ana, 3) oficy
na trzy p ię tro w a, m urow ana, 4) oficyna poprzeczna, budynek fabryczny, 
m urow any, dw upiętrow y, z p rzybudów ką, siągającą w ysokości 3 p iętra , 
m ieszczącą zapasow e schody, oraz drugą przybudów ką m urow aną, 
dw upiętrow ą, m ieszczącą rów nież k la tk ę  schodow ą, 5) oficyna lewa, 
m urow ana, jednop iętrow a, z p rzybudów ką drew nianą, 6) u stęp  drew nia
ny, ustaw iony pośrodku  podw órza, 7) zb iornik  drew niany na  śmieci.

Na p lacu  pow yższym  znajduje się studnia-pom pa z elektrycznym  
napędem  do zasilan ia  w  w odę w szystk ich  budynków .

P ow yższa n ieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, posiada k się 
gę h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  w  Łodzi, zostanie sprzedana
w całości. , ,

N ieruchom ość Nr, poi. 61 p rzy  ul. Z akątnej obciążona jest: 1) d łu 
gami na k w o ty  zł. 54.383 gr. 92 z % % i kosztam i, rub li 178.000 z % % 
i kosztam i i doi. 10.000 z % % i kosztam i, 2) kaucjam i na  kw oty  rucni 
1.000 i doi. am. 46.000, 3) ostrzeżeniam i na  kw otę  zł. 11.595 z % % 
i kosztam i, 4) h ipo tekam i p raw nem i w  kw ocie zł. 1.495 gr. 40.

N ieruchom ość Nr. poi. 63 p rzy  ul. Z akątnej, obciążona jest: 1) d łu 
gami na  k w o ty  doi. am. 10.000 z % % i kosztam i, rubli 1.063 z % /o 
i kosztam i, 2) kaucjam i w  kw ocie rb. 30.000 i doi. am. 40.000, 3) o s trze 
żeniami na  zł. 3.000 z % % i kosztam i. _

W  dziale III w ykazu  hipotecznego  uczyniona jest w zm ianka 
■o dzierżaw ie budynków  fabrycznych p rzez A lek san d ra  M ichalskiego 
i Juljusza R eicherta , zgodnie z ak tem  not. N ieznańskiego w  Łodzi z ro 
ku 1909, za Nr. 11156, o raz  na  zasadzie ak tu  z dnia 19 m aja /lczerw ca  
1909 r.

L icytacja rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 53.334, a zam ie
rzający w ziąć udział w  sprzedaży, obow iązany jest złożyć wadjum  
w kwocie zł. 5.333 gr. 40.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzejrzane w  kancelarji k o 
m ornika do czasu  złożenia a k t do sądu (art. 248 Tymcz. Instr, Og. dla 
sądów), a od tej chwili w  kancelarji I w ydziału  cyw ilnego sądu o k rę 
gowego w Łodzi. Do ak t. Nr. Km. 491/33.  789

H egulacje hipotek.

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  R ó w n e m  obwieszcza, że 
niżej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zostały  do pierw ias o 
wej regulacji h ipotecznej w term inach  następujących.

17 w rześn ia 1934 roku
455) n ieruchom ość w  m. K rzem ieńcu p r z y  u l .  K rólew ski Zjazd 

Nr. 45, pow ierzchni 683 m tr. kw., n ab y ta  p rzez S tefana P ad a lak a  od
M ichała N ow akow skiego; , . T _

456) n ieruchom ość w m. K rzem ieńcu przy  ul. Szerokiej Nr. 1/1, 
pow ierzchni 661 m tr. kw., w łasność U bezpieczalni Społecznej w  D ubnie,
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17 p aździern ika  1934 roku

457) dzia łka  g run tu  w e wsi C horupaniu, gminy m łynow skiej, po
w ia tu  dubieńskiego, pow ierzchni 1 ha, n ab y ta  p rzez  C yryla Kazimiru- 
k a  od G rzegorza  S zendera;

458) n ieruchom ość p rzy  wsi Sm yków , gminy B orem el, pow iatu 
dubieńskiego, pow ierzchni 29 ha 4569 m tr. kw., p rz e ję ta  na  rzecz S kar
bu  P ań stw a z posiadan ia  żabczańskie j parafji p raw osław nej;

459) n ieruchom ość w  m. K rzem ieńcu  p rzy  ulicy Szerokiej Nr. 46, 
o pow ierzchni około 51 sążni kw adratow ych , czyli 233 m etró w  kwadr., 
n ab y ta  p rzez  Szejndlę Szojchet, n ab y ta  w drodze darow izny od Ajzika- 
Icko Sigała;

460) n ieruchom ość p rzy  wsi Sm ordw ie, gminy M łynów, pow iatu 
dubieńskiego, o pow ierzchni 1 ha  925 m tr. kw., n ab y ta  p rzez  T erentego 
K ryw ickiego od A rch ipa S aw rana;

461) dz ia łka  g run tu  p rzy  w si Iwaniu, gminy i pow iatu  Dubno, 
o pow ierzchni 1 ha, n ab y ta  p rzez  D eonizego P ły siu k a  i M ichała Płysiu- 
k a  od T ry tona S zew czuka i Zofji M atw iejczuk;

462) n ieruchom ość p rzy  w si K osarew ie, gminy m łynow skiej, po
w iatu  dubieńskiego, o ogólnej pow ierzchni 3 ha  6016 m etrów  k w ad ra
tow ych, w  k tó re j to  n ieruchom ości A leksy  F en iuk  —  praw o do 1 ha 
925 m tr. kw . i T eodor Podgórsk i - Ja rem czu k  p raw o  do 5462,5 m etrów  
kw adr, nabyli z p raw a  D yonizego Jefim czuka;

463) n ieruchom ość przy  wsi Z abram ie, gminy i pow iatu  dubień
skiego, o pow ierzchni 8193,59 m etrów  kw adratow ych , n ab y ta  przez 
P arask iew ę  R om aniuk od A lek san d ra  D ruczenko;

464) dzia łka  g run tu  w e wsi C horupaniu, gminy m łynow skiej, po
w ia tu  dubieńskiego, pow ierzchni 3900 m etrów  k w adratow ych , nabytą 
p rzez  D em jana H łuszana od G rzegorza S zendera;

465) n ieruchom ość w  m. K rzem ieńcu, w łasność M arjana M olskie- 
go, o pow ierzchni n a  długość 30 sążni 5 arsz. i na  szerokość od strony 
północnej 10 sążni, a od strony  południow ej 22 arsz.

O soby in tereso w an e  staw ić się w inne w  term inach  pow yższych 
do kancelarji h ipotecznej z dow odam i sw ych p raw  pod sku tkam i pre- 
kluzji 7858

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  W ilnie obw iesz
cza, że niżej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do 
pierw iastow ej regulacji h ipo tek i:

dnia 14 lis topada  1934 r.

1) osada nadzia łow a Nr. 6, we wsi W ornow szczyzna, gminy para- 
fjanow skiej, pow. dziśnieńskiego, sk ład a jąca  się z 3 działek  gruntu, na
bytych p rzez  Jó ze fa  B artoszew icza: 1) dz ia łka  obszaru  2'A  dzies. od 
Fejgi i Icka  Sw idlerów , 2) d zia łka  obszaru  214 dzies. od E ste ry  Swi- 
d ler i R yw ki R askind  i 3) dz ia łka  obszaru  3 dzies. od Szm ujły L iberm a- 
na, Nr. hip. 7026/B;
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2) kolonja Szuniow ce I, w  gminie głębockiej, pow. dziśnieńskiego, 
obszaru w/g aktu. kupna około 13 dzies., a w/g uchw ały  grom adzkiej 
wsi Szuniow ce 8,4017 ha, Nr. hip. 7465/B, należąca do Bazylego Cielicy

3) osada, nadzia łow a w e w si K rucie Nr. 30-a, w gminie m iadziol- 
skiej, pow . postaw skim , obszaru  około 2 ha, n ab y ta  p rzez B orysa C zer
niawskiego od P io tra  C zerniaw skiego, Nr. hip. 7466/B;

4) m łyn w odny przy  rzece  Jarszów ce w e w si K isiele i z praw em  
do rzek i i jeziora, obszaru  1 ha 3600 m tr. kw., oraz działka gruntu 
z folw. K isiele, obszaru  1 ha  7314 m tr. kw., w  gminie gródeckiej, pow.- 
m ołodeckim , n ab y te  p rzez  A lek san d ra  Januszk iew icza od M ikołaja, 
Jana, W aw rzyńca Bojków, K onrada Orsicza, Józefa  H ajduka i A le 
ksandra K uryło-B ogdańczuka, Nr. hip. 7467/B;

5) u roczysko  Chodnia, w  gminie kurzenieckie j, pow. wilejskim, 
obszaru 85,68 dzies., należące  do E dw arda  B ielew icza, Nr. hip. 7437/B;

6) n ieruchom ość w  m. G łębokiem , przy  ul. Poselskiej pod Nr. 10, 
nabyte p rzez  Jó ze fa  i M ichalinę K om orskich od Ignacego T argońskie
go, obszaru  1458 m tr. kw., Nr. hip. 7487/B.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić swoje 
praw a do tych  nieruchom ości w  kancelarji w ydziału  h ipotecznego sądu 
okręgow ego w  W ilnie gmach sądów , ul. M ickiew icza Nr. 36, pod sk u t
kami prekluzji, p rzew idzianem i w art. 153 ust. hip. w  roku  1919.

7859

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie okręgow ym  w W ilnie obw iesz
cza, że niżej w yszczególnione nieruchom ości, w yw ołane zostały do re 
gulacji p ierw iastkow ej:

dnia 17 listopada 1934 r.

1) d z ia łk a  grun tu  we wsi Row iance, w  obrębie m iasta W ilna, przy  
drodze bez nazw y, o pow ierzchni 10278,89/100 m tr. kw., należąca do 
Sylw erjusza Florjana. Dm owskiego, Nr. hip. 15965;

2) fo lw ark  K ozłow a-G óra, w  gminie rudom ińskiej, pow iecie wi- 
leńsko-trockim , o pow ierzchni 12 ha  1439 m tr, kw., należąca do Ja n a  
K iersnow skiego, Nr. hip. 15974;

3) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie, p rzy  ul. Nowogrodzkiej i zau ł
ku K ucharskim  Nr. 79, o pow ierzchni 312 m tr. kw. w/g planu, lecz 59 
sąż. kw., o trzym ana p rzez T ew ela G ruzinera, Szejne G ruziner w  d ro 
dze spadku od Sory-R yszy G ruziner, Nr. hip. 15969;

4) n ieruchom ość nadzia łow a w  m ieście Nowej-W ilejce, pow iatu  
w ileńsko-trockiego, p rzy  ulicy Sadow ej pod Nr. 7(17, o pow ierzchni 
1810 m tr. kw., n ależąca  do A leksandry  W ołczaskiej, Nr. hip. 15966,

5) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie, p rzy  ulicy Szeszkińskiej pod 
Nr. 25, o pow ierzchni 354,38/100 sąż. kw., czyli 1613,08/100 m tr. kw., 
należąca do M ichała Połońskiegc i M elanji A siulew ieżow ej, Nr. hip. 
15960;
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6) fo lw ark  K lem ensow o, w  gminie rudom ińskiej, pow iecie wileń- 
sko -trock im , o pow ierzchni 80,62/100 dzies., n a leżący  do W incentego 
Żukow skiego od P opław skiego, Nr. hip. 15955;

7) zaścianek  Jazow o I, w  gminie Szumskiej, pow iecie w iłeńsko- 
trockim , o pow ierzchni około 4 dzies., n ab y ty  p rzez  W ładysław a i Jan a  
T ank ie lunów  od A ntoniego W ołkow ickiego, Nr. hip. 15946;

8) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie, p rzy  ulicy F abrycznej pod 
Nr. 20, daw niej Nr. 32, o pow ierzchni 1320,50/100 sąż. kw . w/g aktu, 
zaś 4958,60 m tr, kw . w /g planu, n a leżąca  do G ołdy, K opela, Sam uela 
i Cyli G ordonów  i Chasi A lperow iczow ej, Nr. hip. 15979.

W  oznaczonym  term in ie osoby in tere so w an e  w inne zgłosić swo
je p raw a  w k an celarji w ydziału  h ipotecznego  gm ach sądów , p rzy  ulicy 
M ickiew icza pod Nr. 36, pod sku tkam i prekluzji, przew idzianem i 
w  a rt. 159 ust. hip. z r. 1919. 7860

W ydział h ipoteczny, pow iatu  iłżeckiego obw ieszcza, że n a  dzień 
10 lis topada  1934 roku, w yznaczony zosta ł term in  p ierw iastkow ej re 
gulacji h ipo tek i nieruchom ości, położonej w  m ieście W ierzbniku , po 
w ia tu  iłżeckiego, w  m iejscow ości „W ały", p rzy  ulicy Słow ackiego, 
w  granicach: ze w schodu nieruchom ość F ran c iszk a  Płusy, z zachodu—- 
fab ry k a  posadzek  B anku  G ospodarstw a K rajow ego, z po łudnia ulica 
S łow ackiego i z pó łnocy nieruchom ość Ja n a  B arana, zaw iera jącej ogól
nej pow ierzchni 1308 m etró w  k w adratow ych , a należącej do Leokadji 
K o te rb a  i Jan in y  B aran.

W  wyżej oznaczonym  term in ie osoby in tereso w an e  w inne się 
zgłosić z odpow iedniem i dow odam i p raw a  ich ustalającem i w  k an ce 
larji w ydziału  h ipotecznego  w  Iłży, pod sku tkam i prekluzji. 7861

W ydział h ipo teczny  sądu  okręgow ego w  Ł ucku  obw ieszcza, że 
niżej w yszczególnione n ieruchom ości w yw ołane zo sta ły  do p ie rw iast
kow ej regulacji hipotecznej w  term inach  następu jących :

dnia 25 w rześn ia  1934 roku.

1) n ieruchom ość w m ieście Łucku, p rzy  ul. M ącznej, pow ierzchni 
30 sąż. kw., czyli 136,56 m tr. kw., n ab y ta  p rzez  R achil D ubeltow egibe- 
low ą od B eaty  z K ibryków  W yrżykow skiej, używ ającej daw niej imię 
C zarna - B r an dla;

2) dzia łka  grun tu  p rzy  w si C hw orostow ie, w  kol. Jaw o ró w k a , gm. 
M ikulicze, pow iatu  w łodzim ierskiego, o pow ierzchni 9 ha  7140 mtr. 
kw ., w łasność A dam a-N esto ra-M arjana Ledóchow skiego;

dnia 13 lis topada  1934 roku.

3) działka, g run tu  w  m ieście Kowlu, p rzy  ulicy Północnej, po 
w ierzchn i 1830,97 m tr. kw., w ykupiona na  w łasność p rzez  M arję Ł opa
ta  od gminy m iejskiej m. Kowla;
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4) n ieruchom ość w  m. Kowlu, p rzy  ul. P ereca  Nr. 13, pow ierzchni 
525 m tr. kw., n ab y ta  na  w łasność p rzez  C haim a-A rona i Chanę Rojze- 
nów od gminy m iejskiej m iasta  Kowla.

O soby in tere so w an e  staw ić się w inne w  term inach  pow yższych 
w kancelarji h ipotecznej, z dow odam i sw ych praw , pod skutkam i pre- 
kluzji. 7862

W ydział h ipo teczny pow iatow y w  M iechow ie obw ieszcza, że na 
dzień 14 lis topada  1934 roku, w yznaczony został term in  p ierw iastk o 
wej regulacji h ipo tek i dla niżej w ym ienionych nieruchom ości:

1) dla osady w łościańskiej, zapisanej w  tabeli nadaw czej wsi K a
lina M ała, gm iny W ielko-Z agórze, pow iatu  m iechow skiego, pod Nr. 23, 
o p rzestrzen i 9 m órg 160 p rę tó w  gruntu  z zabudow aniam i i przynależ- 
nemi do tej osady w łościańskiej praw am i, będącej w  posiadaniu  P io tra  
W łodarczyka;

2) dla części osady, zapisanej w  tabeli likw idacyjnej wsi Poręba- 
Górna, gminy Szreniaw a, pow iatu  m iechow skiego, pod Nr. 10, a  po 
skom asow aniu gruntów , oznaczonej jako kolonja Nr. 19, o p rzestrzen i 
5 ha 9077 m etr.2 gruntu  z zabudow aniam i, będącej w  posiadaniu  M a
teusza Jan ik a .

W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inne są zgłosić 
swoje p raw a  do ty ch  nieruchom ości w kancelarji w ym ienionego w y 
działu  h ipotecznego, a to  pod sku tkam i prekluzji. Nr. 194/34. 7863

P o s t ę p o w a n ia  s p a d k o w e .

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w Lublinie, stosow nie do 
art. 1682 U. P. C. i a rt. 127 ust. hip. ogłasza, iż o tw orzyły  się spadki po 
zm arłych:

1) M arjannie z Skibów  Zuba, w łaścicielce działki o obszarze 
.2 mórg lub około 1 ha  1197 m tr. kw . w  księdze dóbr Polichna Zawady, 
pow iatu janow skiego;

2) W ładysław ie Jankow skim , w ierzycielu  kw ot: I pod Nr. 6 —
1.000 zło tych  z % % i kosztam i; pod Nr. 7 1.000 złotych z % %
i kosztam i; pod  Nr. 8 —  1.000 zło tych z % % i kosztam i i pod Nr, 9 —
1.000 zło tych  z % % i kosztam i w dz. IV kolonji S tarościce i N atalin 
Nr. 5, pow iatu  lubelskiego i II pod Nr. 2 — 1.000 złotych z % % i kosz- 
tami; pod Nr. 3 — 1.000 zło tych  z % % i kosztam i; pod Nr. 4 — l.UUU 
złotych z % % i kosztam i i pod Nr. 5 1.000 złotych z %% 1 kosziam i 
w dz. IV kolonji S tarościce  i N ata lin  Nr. 13, pow iatu  lubelskiego;

3) Jo an n ie  z H abków  Stein, w ierzycielce kw ot: pod Nr. 49 —  700 
rubli i pod Nr. 59—-1.000 rubli w  dziale IV dóbr Bogdanka, pow. chełm 
skiego;
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4) Jan ie -F ry d e ry k u  K ubke, synu Jan a , w łaścicielu : a) m órg 10'
i b) m órg 4 —  w  księdze kolonji Cyców  A  Nr. 85, pow. chełm skiego;

5) S tefan ie P rud, w łaścicielu  2-ch dziesięcin 1350 sążni w  księdze 
kolonji L ipiny C vel T chorzeln ica , pow. w łodaw skiego;

6) Ignacji F rankow skiej, w łaścic ielce: a) części dóbr H orodyszcz 
M iasto, pow iatu  w łodaw skiego i b) części kolonji H orodyszcz Nr. 1, 
pow . w łodaw skiego; w ierzycielce k w o t w  ru b ry ce  za strzeżeń  pod 
Nr. 5 — 2,200 zło tych  kaucji; pod  Nr. 6 — 860 zło tych; pod Nr. 10 — 
6.200 zło tych; pod Nr. 11 —  8.200 z ło tych  kaucji; pod Nr. 12 5.706 zło
tych  z kaucją  1.000 zło tych  i pod Nr. 20 —  4.500 zło tych  w  dz. IV ko 
lonji H orodyszcz Nr. 1, pow. w łodaw skiego;

7} M arji K acenelenbogenow ej, córce A bram a, w łaścic ielce 1/4 
niepodzielnej części n ieruchom ości Lublin, Nr. hip. 677;

8) Zofji - W andzie K arpińskiej, w ierzycielce 1/3 części kw oty  
15.000 rubli z ew ikcją 1.500 rubli pod Nr. 15 dz. IV dóbr Hniszów, pow. 
chełm skiego;

9) T ekli z K oreck ich  M ąka, w łaścic ielce niepodzielnej połow y 
20 m órg w  księdze dóbr K rupę, pow. k rasnystaw sk iego ;

10) S tan isław ie i A gacie m ałżonkach  G alant, w łaśc ic ie lach  dział
k i Nr. 32, m órg 6, w  kolonji Łuszczów  Nr. 4, pow. lubelskiego;

11) S tan isław ie G alant, w łaścicielu : a) 3-ch m órg z Nr. 31 i 5/6 
niep. części 1 m órg 150 p rę tó w  z Nr. 85 w  księdze kolonji Łuszczów  
Nr. 4, pow. lubelskiego i b) m órg 3 i m órg 1 w  księdze T rębaczow skie 
Z arośla, pow iatu  lube lsk iego ;

12) W ładysław ie Jakubow skim , synu Józefa , w łaścic ielu  działek  
g runtu : a) 1252 sążni z Nr. 14b i b) 2 dziesięciny 1327 sążni z Nr. 14,. 
w  księdze dóbr B erejów , pow. lubartow skiego;

13) Jan ie  G rzeczkow skim , w łaścicielu  działk i Nr. 33, o obszarze 
2-ch dziesięcin 2140 sążni, w  księdze kolonji Suchodoły Nr. 6, pow iatu  
k rasnystaw sk iego ;

14) E m ilu-O skarze Szym m elu, synu A dolfa, w łaścic ielu  900 łokci*, 
czyli 298,5 m tr. kw., z Nr. 50, w  księdze kolonji Cyców  A, część VI,; 
pcw . chełm skiego;

15) S tefan ie Skoczyńskim , synu Józefa, w łaścicielu  kolonji Socha 
Nr. 3, pow iatu  puław skiego;

16) W ojciechu M asiaku, w łaścic ielu  działk i Nr. 6, m órg 6, w  k się
dze folw. C zółna B, pow. lubelskiego;

17) K azim ierzu Jaczew skim , synu A ntoniego w łaścicielu : a) n ie
podzielnej po łow y nieruchom ości B ury Nr. 38 i b) niep. połow y n ie ru 
chom ości Lublin Nr. hip. 1048;

iS) E dw ardzie K ołaczkow skim , synu B runona w łaścic ielu  n ie ru 
chom ości Lublin Nr. hip. 1161;
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19J S tefan ie G rygoruku, synu F iedora  byłym  w łaścicielu działki 
Nr. 20 o obszarze 2-ch dziesięcin 216 sążni w księdze kolonji B ezek Nr. 16 
pow iatu  chełm skiego;

20) M ichale synu Ja n a  i K a ta rzyn ie  m ałżonkach Dadej w łaśc ic ie
lach  działk i Nr. 1 o obszarze 6 dziesięcin 359 sążni w  księdze kolonji 
B orzęcinek Nr. 2 pow. lubelskiego;

21) A ntonim  B iernacie, synu W ojciecha, w łaścicielu działk i Nr. 6 
o obszarze 6 dziesięcin 476 sążni w  księdze kolonji Borów  Nr. 2 pow. 
lubelskiego;

22) W acław ie  Paw łow skim , synu Tytusa, w łaścicielu działki g run
tu  o obszarze 6 ha  18 arów  92 cen ta ró w  z Nr. Nr. 2, 2a w księdze k o 
lonji W ilhelm ów  pow. lubartow skiego  i w ierzycielu : a) 3,773 złotych 
w złocie pod  Nr. 3 dz. IV kolonji Zadębie Nr. 2 pow iatu  lubelskiego, 
b) 270 do larów  z ew ikcją 54 dolarów  pod Nr. 6 Dz. IV kolonji Stasin 
część XV pow. lubelskiego, c) 170 dolarów  z ew ikcją 40 dolarów  pod 
Nr. 21 Dz. IV dóbr Klin Nr. 2 pow. lubelskiego, d) 518 dolarów  z ew ik 
cją 110 do larów  pod Nr. 10 i 1.036 dolarów  z ew ikcją 210 dolarów  pod 
Nr. 11 Dz. IV kolonji W ojciechów  Nr. 5 pow. lubelskiego, e) 1.391 do 
larów  50 cen tów  z ew ikcją 280 dolarów  pod Nr. 8 Dz. IV kolonji Żu
ków Nr. 23 pow. lubelskiego, f) 500 dolarów  z ew ikcją 100 dolarów  pod 
Nr. 5 Dz. IV dóbr M ętów  lit. B pow. lubelskiego, g) 300 dolarów  z ew ik
cją 60 do larów  pod Nr. 6 Dz. IV kolonji W ilczopole A  cz. II pow. lu 
belskiego i h) 1.391 dolarów  50 cent. z ew ikcją 280 dolarów  pod Nr. 8 
Dz. IV kolonji Żuków  Nr. 24 pow. lubelskiego;

23) Chaim ie Zygielw aksie, synu Szlomy, w łaścicielu  n ieruchom o
ści Lublin Nr. hip. 994;

24) Fajdze Lejm an, w łaścic ielce części nieruchom ości Lublin Nr. 
hip. 850:

25) W aw rzyńcu  Cybuli, w łaścicielu  nieruchom ości Lublin Nr. hip. 
W ieniaw a Nr. 27;

26) W alen tym  Janow skim , synu W aw rzyńca, w łaścicielu działek 
morgi 1 i m órg 2 w  dobrach  W ierzb ica lit. A, pow. krasnystaw skiego;

27) B olesław ie i M arji m ałżonkach Szczerbikach, w łaścicielach 
a) nieruchom ości Lublin Nr. hip. 540 i b) nieruchom ości Lublin Nr. 
hip. 157;

28) K am ilu-Ignacym  Rzechow skim , w łaścicielu części n ierucho
mości Lublin, Nr. hip. 45;

29) Rajzli G oldryng, w łaścicielce nieruchom ości Lublin, Nr. h i
poteczny 655.

Term in regulacji tych  spadków  w yznacza się na dzień 21 lis to 
pada 1934 roku.

O soby za in te resow ane stosow nie do art. 128 ust, hip. w inne w  p o 
wyższym term in ie zgłosić się osobiście lub p rzez pełnom ocników  urzę-
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dow nie um ocow anych do k ancelarji h ipo tecznej sądu  okręgow ego 
w  Lublinie z odpow iedniem i dow odam i i podać sw oje p raw a  pod  sk u t
kam i prekluzji, postanow ionem i p rzez  a rt. 131 ust. hip. 4525— 2—2

W ydział h ipo teczny  w ydzia łu  zam iejscow ego w  S uw ałkach , sądu 
okręgow ego w  G rodnie obw ieszcza, że n a  dzień 7 lis topada  1934 r. 
w yznaczony zosta ł term in  zam knięcia  postępow an ia  spadkow ego po 
zm arłym  dn. 27 lis topada 1920 r. Jan ie  Łuza, w łaścicielu  osady Żelaz- 
kow izna lit. B, położonej w pow iecie suw alskim  i oznaczonej
Nr. hip. Z-3.

W  pow yższym  term in ie  osoby za in te reso w an e  w inne zgłosić
w k an celarji h ipo tecznej sw oje p raw a  do tego spadku, pod  skutkam i
prek luzji z a rt. 131 u s taw y  h ipotecznej. 4527— 2—2

W ydział h ipo teczny  w ydzia łu  zam iejscow ego w S uw ałkach , sądu 
okręgow ego w  G rodnie obw ieszcza, że n a  dzień 6 lis topada  1934 r. 
w yznaczony zosta ł te rm in  zam knięcia  p ostępow an ia  spadkow ego po 
zm arłej dnia 14 sierpn ia 1925 ro k u  G itli z B erlow ićzów  Marksonowej,^ 
w ierzycielce sum y posagow ej rb. 5.000, zabezpieczonej w  dziale IV 
pod Nr. 39 n a  n ieruchom ości w S uw ałkach  Nr. hip. S-12.

W  pow yższym  term in ie osoby za in te reso w an e  w inne zgłosić
w  k an celarji h ipo tecznej swoje p raw a  do tego spadku, pod skutkam i 
p rek luzji z a rt. 131 u staw y  h ipotecznej. 4528— 2—2

W ydział h ipo teczny  w ydzia łu  zam iejscow ego w Suwrałkach , sądu 
okręgow ego w  G rodnie obw ieszcza, że na  dzień 5 lis to p ad a  1934 r. 
w yznaczony zosta ł te rm in  zam knięcia  postępow an ia  spadkow ego po 
zm arłej dnia 5 lu tego 1918 r. M ałce-R ejzie G oidbergow ej, w łaścicielce 
nieruchom ości w S uw ałkach, Nr. hip. S-41A.

W  pow yższym  term in ie osoby za in te resow ane  w inne zgłosić 
w  k an celarji h ipotecznej swoje p raw a  do tego  spadku, pod skutkam i 
p rek luzji z a rt. 131 u s taw y  h ipotecznej. 4529— 2—2

W ydział h ipo teczny  w ydzia łu  zam iejscow ego w  S uw ałkach , sądu 
okręgow ego w G rodnie obw ieszcza, że n a  dzień 7 lis topada  1934 r. 
w yznaczony zosta ł term in  zam knięcia  p ostępow an ia  spadkow ego po 
zm arłym  dn. 27 lis topada 1920 r. Jan ie  Łuza, w łaścic ielu  osady  leśnej 
„Sm olnik lit. B “ , położonej w pow iecie suw alskim  i oznaczonej 
Nr. hip. S-10.

W  pow yższym  term inie osoby za in te resow ane  w inne zgłosić 
w  k an celarji h ipotecznej swoje p raw a  do tego  spadku, pod skutkanń 
p rek luzji z a rt. 131 u staw y  h ipotecznej. 4530 2 2

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w Łęczycy, w ojew ództw ie 
łódzkiem  obw ieszcza, że o tw arto  p ostępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) w  W arszaw ie, w  dniu 11 lipca 1923 roku, F ran c iszk u  W ojanie, 
w łaścicielu  1 m orgi ziemi, w chodzącej w  sk ład  n ieruchom ości w  Ozór- 
kow ie Nr. Nr. hipot. 366-a re p e rt h ipct. m iasta  O zorkow a 240 i
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2) w  O zorkow ie, w dniu 29 w rześn ia  1932 roku  Hindzie z Ja s iń 
skich Fogel, w łaścic ielce p rzez zastrzeżen ie  1/4 części południow ej 
części n ieruchom ości Nr. Nr. hipot. 98 i 99 rep e rt. hipot. m iasta O zor
kow a 61.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczono 
na dzień 12 lis topada 1934 roku, godz. 10 rano, w k tó rym  to dniu oso
by in teresow ane  m ają zgłosić swoje p raw a w  kancelarji w ydziału  h ipo
tecznego w Ł ęczycy  osobiście lub p rzez pełnom ocnika urzędow o 
i szczególnie upow ażnionego, pod sku tkam i prekluzji. 4531— 2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  Łomży niniejszem  
ogłasza, że zo sta ły  o tw arte  postępow an ia  spadkow e po następujących  
osobach:

1) Icku  G liszyńskim , w spółw łaścicielu  nieruchom ości Łomża 
Nr. 505;

2) S tan isław ie  K ossykow skim  vel K oszykow skim , w ierzycielu 
2/7 części sum y 2.000 rubli z kaucją  300 rubli i sumy 56 złotych, zabez
pieczonych n a  dobrach  W łóki S tarościńsk ie lit. A. pow iatu  łom żyńskiego;

3) S tan isław ie  i Zofji m ałżonkach K om orow skich, w spółw łaśch  
cielach dóbr Uśnik, pow iatu  łom żyńskiego;

4) Zofji z K alinow skich C hrzanow skiej, w ierzycielce sumy 3.300 
rubli, zabezpieczonej na  dobrach  K arw ow o A w yssa lit. E, pow iatu  
szczuczyńskiego;

5) T aubie-Fejdze C ukierbraum , w spółw łaścicielce nieruchom ości 
Jezioro Toczyłow skie, pow iatu  szczuczyńskiego;

6) Ludom irze Zimnochu, w spółw łaścicielu  dóbr W ąsew o, pow ia
tu ostrow skiego;

7) K arolu  R ykaczew skim , w spółw łaścicielu  dóbr Kolonja Lasko- 
wiec, pow iatu  łom żyńskiego;

8) F ranc iszce  Szabłow skiej, w spółw łaścicielce dóbr F o lw ark  K o
morowo, część II vel Nowy Dwór, pow iatu  ostrow skiego;

9) H enryku  K ozłow skim , w łaścicielu  dóbr Bzury SkiejtowsioK 
lit. B i dóbr F o lw ark  Zofjówka, pow iatu  szczuczyńskiego;

10) A ndrzeju  Truszkow skim , w spółw łaścicielu  dóbr Kum elsk 
lit. B, pow iatu  szczuczyńskiego;

11) Josefie  vel Joslu  G oldbergu, w ierzycielu  sum; 500 złotych 
z % % i kosztam i i 100 dolarów , czyli 898 zł, 60 gr. z % % i kosztam i, 
zabezpieczonych na  nieruchom ości Łom ża Nr. 357;

12) Jan ie-A uguście , 2-ga imion, Gótzu, w łaścicielu  nieruchom ości 
Łomża Nr. 531;

13) Józefie  K uleszy, w spółw łaścicielu  dóbr W nory P arzochy  lit. E, 
pow iatu w ysoko-m azow ieckiego.
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T erm in zam knięcia  postępow an ia  spadkow ego zo sta ł w yznaczony 
na  dzień 20 lis topada  1934 r. w  k an celarji w ydziału  h ipotecznego przy 
sądzie okręgow ym  w Łomży. 4636— 2—2

B ialski zam iejscow y w ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  Siedl
cach  niniejszem  obw ieszcza, że zo sta ły  o tw a rte  p ostępow an ia  spadko
w e po zm arłych: 1) A ntonim  G rochow skim , w spó łw łaścic ie lu  dóbr 
B uszka, pow . siedleckiego; 2) Emilji vel A m elji Lisow skiej, współwł. 
dóbr M ałaszew icze-M ałe B, pow. bialskiego; 3) K saw erym  Pióro, w ie
rzycielu  sum y 3.000 rubli z kosztam i zabezpieczonych pod Nr. 14 dz. IV 
w ykazu  dóbr P uczyce-B row ar, pow. siedleckiego; 4) Jan ie  i Józefie 
D raganach , w spółw ł. dóbr B rzeziny-Syczów ka, pow. radzyńskiego; 
5) H elenie-M odeście K nejppow ej, w ierzyć, sum y 9.655 zło tych  80 gro
szy z % % i 14.250 zł. 49 gr. z %%  zabezpieczonych  pod Nr. 3, ad. 
Nr. 3 i Nr. 4 dz, IV dóbr M ielniki A, pow. siedleckiego; 6) Bazylim  Pa- 
sce, w spółw ł. dóbr D obrynka B, pow. bialskiego; 7) S u rze-E lce Kac 
i Sym sze-C haim ie Zandbergu, w ierzycie lach  sum  1.881 rb. 95 % kop. 
i 1.881 rb. 95% kop. zabezpieczonych w dziale IV dóbr Podolański 
D w ór, pow . b ialskiego pod Nr. 7.

Term in zam knięcia  tych  postępow ań  w yznaczono na 10 lutego 
1935 roku , w  k tó ry m  to  term in ie osoby in tereso w an e  w inne zgłosić się 
do kan ce la rji w ym ienionego w ydziału, pod sku tkam i prekluzji. 
(Nr. 135/34). 7864— 2— 1

W ydział h ipo teczny  w  m. K oninie obw ieszcza, że o tw a rte  zostały 
p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych: 1) A gnieszce W alte r, w spółw ła
ścicielce n ieruchom ości w  m. K oninie, opatrzonej h ipo tecznym  Nr. 14 
i 2) B olesław ie i W ik to rji małż. G radeckich , w łaśc ic ielach  n ieruchom o
ści w e w si Polichno, gminy W ładysław ów , opatrzonej hipotecznym  
Nr. 883.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  w yznaczony zosta ł na  dzień 
20 m arca 1935 r., w k tó ry m  to term inie osoby in tereso w an e  w inne zgło
sić sw e p raw a, pod sku tkam i prekluzji. (Nr. 81/34). 7865— 2— 1

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie grodzkim  w M iędzyrzecu k/Łuko- 
w a obw ieszcza, że o tw arte  zostało  postępow anie  spadkow e po zm ar
łym  w  dniu 15 m aja 1930 r. A ronie Jaw erb au m ie , w łaścic ielu  n ierucho
m ości w  M iędzyrzecu, oznaczonej h ipo tecznym  num erem  99.

T erm in zam knięcia  tego postępow an ia  i regulacji spadku  w yzna
czony zo sta ł na  dzień 28 lutego 1935 r., w  k tó rym  to  term in ie strony 
in teresow ane w inne zgłosić się w  k ancelarji tegoż w ydzia łu  z dow oda
mi, pod sku tkam i p rek luzji 7866— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w Sokołow ie-Podla- 
skim  obw ieszcza, że zostało  o tw arte  postępow anie  spadkow e po zm ar
łym  B oruchu-Lejzorze R ubinsztejnie, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości 
miejskiej w  Sokołow ie, oznaczonej h ipotecznym  Nr. 20.
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T erm in zam knięcia  tego postępow an ia  spadkow ego w yznaczony 
został na  dzień 26 lu tego  1935 ro k u  i w  tym  term inie osoby in tereso w a
ne w inne zgłosić sw oje p raw a  w  k ancelarji w ydziału  hipotecznego 
w Sokołow ie, pod sku tkam i prekluzji. 7867—2— 1

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie okręgow ym  w  Radom iu ob
wieszcza, iż o tw arte  zo sta ły  postępow ania spadkow e po:

1) H elenie K aczyna, w łaścic ielce niepodzielnej połow y n ierucho
mości m iasta  R adom ia, Nr. hip. 638;

2) A dam ie M achalskim , w łaścic ielu  resztującej pow ierzchni czę
ści, oraz resztu jącej pow ierzchni z niepodzielnej połow y części dóbr 
„W itaszyn A  vel K orzeń", pow. radom skiego i w łaścicielu  części ty ch 
że dóbr;

3) P aw le P ła tosie , w łaścicielu  niepodzielnej połow y części dóbr 
,,A ntoniow ka", pow . radom skiego;

4) P io trze  Sajur, w łaścic ielu  części dóbr „Folw. W ólka M odrze- 
jowa", pow. iłżeckiego;

5) F rajdzie  W iślickiej, w łaścicielce części dóbr „K assm anów  Cu
krow nia", pow. kozienickiego;

6) Józefie  Górskim , w łaścicielu  niepodzielnej połow y dw óch czę
ści nieruchom ości m iasta  Radom ia, Nr. hip. 261;

7) C hanie-R uchli 2-ga im. B erkow icz, w łaścicielce niepodzielnej 
połowy dw óch części, części dóbr „K ow alanka", pow. radom skiego;

8) T adeuszu  Czajka, w łaścicielu  części dóbr „W ładysław ów  , 
pow. kozienickiego;

9) W ładysław ie W ojczakow skim , w łaścicielu  osady rolnej „M aków  
C“, pow. radom skiego;

10) Zofji Sajda, w ierzycielce sumy 600 rb. na dobrach „R atoszyn , 
pow. radom skiego:

11) W ładysław ie B orku, w łaścicielu  „kol. W acyn Nr. 34 , pow. 
radomskiego;

12) H enryce - Zofji 2-ch imion Podkańskiej, w łaścicielce 1/60 czę
ści nieruchom ości m iasta R adom ia Nr. hip. 654;

13) Józefie  Szym ańskim , w łaścicielu  niepodzielnej p o ł o w y  części 
dóbr „U stronie", pow  radom skiego;

14) K ata rzyn ie  Szym ańskiej, w łaścicielce niepodzielnej połow y 
części dóbr „U stronie", pow, radom skiego;

15) M ichale G rodzińskim , w łaścicielu 1/4 części dóbr „G aczkow i- 
ce“, pow. radom skiego;

16) Jan ie  W itkow skim , w łaścicielu części dóbr „Sław no A  , pow. 
radomskiego:
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17) M ichale B anaczkow skim , w łaścic ielu  części dóbr „Ambrożów", 
pow . iłżeckiego;

18) M arcin ie Dębskim , w łaścic ielu  części dóbr „W ymysłów*”, pow. 
iłżeckiego.

T erm in regulacji pow yższych spadków  w yznaczony zo sta ł na  4 lu
tego 1935 roku.

W zyw a się osoby in tere so w an e  by w  oznaczonym  term in ie zgło
siły się z odpow iedniem i dow odam i legitym acyjnem i do k ancelarji wy
działu  h ipotecznego  w  Radom iu, d la un ikn ięcia  sk u tk ó w  nrekluzji 
z a rt. 154 —  160 Ust. Hip. ' 7892— 2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Radomiu obwiesz
cza, iż otAvarte zostały postępow ania spadkowe po:

1) Jak ó b ie  Żaku, w łaścic ielu  części dóbr „ Ja s trz ę b ia ”, pow. 
koneckiego;

2) W incen tyn ie F iecek , w łałścic ie lce dw óch części dóbr „R adw a
nów , pow. koneckiego;

3) A ntonim  M azgaju, w łaścicielu  resztu jącej pow ierzchn i 1/5 nie
podzielnej części dóbr „Folw. J e z io ra ”, pow. sandom ierskiego.

T erm in regulacji powyższych spadków wyznaczony został na
4 lutego 1935 roku.

W zywa się osobAT interesow ane by w oznaczonym terminie zgło
siły się z odpowiedniemi dowodami legitymacyjnemi do kancelarji wy
działu hipotecznego w Radomiu, dla uniknięcia skutków  prekluzji
z a rt. 154 —  160 Ust. Hip. 7893—2—1

O u sta n o w ien iu  fcisraforótw.
N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobowy 

w  Pińsku, decyzją sw ą z dn ia 27 czerw ca 1933 r., w  m yśl a rt. 36 — 
40 K. C. u staw y  z dnia 27 styczn ia  1922 ro k u  rozp. R ady M inistr. z dnia 
15 m aja 1922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  . zam ianow ał 
m ieszkańca w si Żuraw ek, gm, odryżyńskiej, pow. drohickiego Demjana 
Szachniuka, k u ra to rem  nad  m ieniem  n ieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca 
w si i gminy tejże M itro fana Szachniuka, sk ładającem  się z dziesięć, 
ziem i i dom u w e w si Ż uraw ek, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksplo
a tac ji i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie rachunków . 
(A kta  Nr. Z. 886/32 r.). 7868

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Zam ościu, ogłasza, że po
stanow ieniem  z dnia 5 m aja 1934 r. na zas. a rt. 36 i nast. K. C. oraz 1775 
U. P. C. zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla n ieobecnych  F ilipa, Zofji, 
F ranciszk i, N adziei i K a ta rzy n y  B aryłów , w łaścicieli 9 mrg. gruntu  we 
wsi W erechanie, gm. T arn o w atk a , pow. Tom aszów -lub. m ianow ał ku
ra to ra  w osobie ad w o k ata  Szym ona M andelto rta , m ieszkańca m. Ty
szowce. Nr. spraw y Co. 309/34. 7869
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W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Zam ościu ogłasza, że p o 
stanow ieniem  z dnia 7 k w ie tn ia  1934 r. na zas. a rt. 36 i n ast K. C. 
oraz 1775 U. P. C., zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla nieobecnego 
Eljasza C horbajczuka, w łaśc ic ie la  6 mrg. grun tu  i dom u w Radostow ie, 
gm. M ircze, pow. hrubieszow skiego, m ianow ał k u ra to ra  w osobie Ewy 
Szwanc, m ieszkank i w si R adostow a. Nr. spraw y Co. 253/34. 7870

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Zam ościu ogłasza, że p o sta 
nowieniem  z dnia 13 czerw ca 1934 r. na  zasadzie a rt. 36 i nast. K. C. 
oraz 1775 i nast. U. P. C., zgodnie z w nioskiem  p rok u ra to ra , dla n ie 
obecnych Eugenjusza S trzyżew skiego  i E ugenjusza I esław skiego, a w  
szczególności dla obrony ich in teresów  w spraw ie z pow ództw a firmy 
Zakłady M echaniczne „U rsus“ w W arszaw ie  o w yłączenie od zajęcia, 
m ianował k u ra to ra  w  osobie ad w o k ata  Edelsberga,, m ieszkańca m. Z a 
mościa. (Nr. spr. Co 185/34). 7871

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, w ydz. zam iejsc. w  B rześciu  n/B. decyzją sw ą z dnia 24 m ar
ca 1934 r. w  myśl art. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. 
rozporządzenia R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r, i zgodnie z w nio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkańca os. C zernaw czyce, gm. Tur- 
na, pow brzesk iego  P aw ła  R aczkow skiego k u ra to rem  naa m ieniem  n ie 
obecnego w  k ra ju  m ieszkańca tejże w si Ignacego R aczkow skiego, 
składającem  się z 13 dziesięcin ziemi w os. C zernaw czyce położonej, 
upow ażnia k u ra to ra  do zarządu, eksp loatacji i obrony sądowej z ooo- 
wiązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków .

Postanow ienie sądu z dnia 28 listopada 1933 r. w spraw ie niniej
szej o m ianow aniu  nad  m ieniem  Ignacego R aczkow skiego ku ra to rem  
Józefa R aczkow skiego  uchylić, Jó zefa  R aczkow skiego od obow iązków  
k ura to rsk ich  zwolnić. (A kta Nr. Co. 636/33). 7872

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku w ydział zamiejsc. w  B rześciu  n/B decyzją sw ą z dnia 17 m ar
ca. 1934 r. w m yśl a rt. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 19^2 r. 
rozporządzenia R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r  i zgodnie z w nio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkańca wsi W oszczenicze, gm. Kur 
niki, pow. prużańskiego  M irona Jak u tcz y k a  ku ra to rem  nad mieniem 
nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca tejże wsi S tefana P ilipczuka, skta- 
dającem  się z 6,6 dziesięcin ziemi, domu, stodoły  i chlewu, upoważnił 
ku ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem  
składania rachunków . (A kta Nr. Co. 337/34).

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobowy, 
w P ińsku w ydzia ł zam iejsc. w B rześciu n/B. decyzją swą z dnia 24 m 
ca 1934 r. w myśl a rt. 36 -  40 K. C. P., Ust. z dn, 27 stycznia 1922 r. 
rozporządzenia R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r  i zgo nie z wnio 
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkańca w si W 0*^0^ ^ 100’ 
W ierzchow iec, pow. brzeskiego N iczypora Ł ukaszuka k u ra to rem  nad 
mieniem nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca tejże wsi Z acharjasza Łuna-
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szuka, sk ładającem  się z 11 dziesięcin  ziem i różnego rodzaju  oraz domu 
i stodoły  w e w si W ołkostaw ice, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eks
p loatac ji i obrony  sądow ej, z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie ra 
chunków .

D ecyzją sądu z dn. 5 m arca  1928 r. w  spr. Z. 1854/27 w  części do
ty czące j ilości ziem i n ieobecnego w  k ra ju  Z acharjasza  Łukaszuka. 
(A kta Nr, Co. 227/34). 7874

O u sta n o w ien iu  k u r a to r ó w  do za s tę p o w a n ia  
s tr o n y  n ieo b ecn ej.

Sąd okręgow y w  P ińsku  w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
na  sk u tek  p rośby  m ieszkańców  w si Zborom irow o, gm. M otykały , pow. 
brzesk iego  Sergjusza Z daniew icza i S tefan idy  Żuk, n a  m ocy a rt. 17776-8 
U. P. C. w zyw a niew iadom ego z m iejsca pobytu  O stap a  Zdaniewicza, 
daw niej zam ieszk. w e wsi Zborom irow o, gm. M otykały , pow. b rzesk ie
go, aby w  ciągu 6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego, staw ił się 
w  tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n as tąp i uznanie za 
zaginionego.

W żyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  za
w iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term in ie. (A kta Nr. Co. 
500/34). 7881

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, stosow nie do 
art. 1777y 618 U. P. C., w  brzm ieniu  ustaw y  z dn. 27 styczn ia  1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podania z dn. 4 lipca 
1934 r. w niesionego p rzez  P io tra  S arzyńskiego, m ieszkającego w  Nie- 
drzw icy-K ościelnej, pow. lubelskiego, w droży ł postępow anie  o uznanie 
zaginionego Ja n a  Sarzyńskiego, k tó ry  m iał swe osta tn ie  s ta łe  m iejsce za
m ieszkania w  N iedrzw icy - Kościelnej, gm. N iedrzw ica, pow. lubelsk ie
go, za zm arłego (spr. Nr. Co. 683 z r. 1934).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego J a n a  Sarzyńskiego, aby zgło
sił się do w ydziału  cyw ilnego I w ciągu sześciu m iesięcy, od dnia 
um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego 
term inu  n astąp i uznanie J a n a  Sarzyńskiego  za  zm arłego.

P e te n t utrzym uje, że J a n  Sarzyński, s. M ichała i F ranciszk i, ur. 
31 m arca 1878 r., p rzed  w ojną św iatow ą w yjechał do A m eryk i Północ
nej i p rzez  dłuższy czas nie daw ał o sobie znaku  życia. W  połowie 
1919 r. w rócił do domu, opow iadając, że jes t w  arm ji g en e ra ła  H allera 
n iebaw em  zaś w róci do A m eryki. Po p aru  dniach w yjechał do swej for
m acji w ojskow ej i od tąd  b ra k  o nim w iadom ości.

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionego Ja n a  S arzyńskiego pow inny o znanych  sobie fak tach  zaw ia
dom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządow ej. 788Ż
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O sca lan iu  gruntów .

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. Ust. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), oraz art. 14 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. Ust. R. P, Nr. 85, poz. 635), Urząd 
Wojewódzki W arszaw ski niniejszem obwieszcza, że w wyniku przepro
wadzonego scalenia gruntów przedm ieścia m iasta M ławy-W ólka oraz 
części gruntów z nier. hip. „Dobra ziemskie Łomnia z przyległ. Korba- 
niec i D ezertą  Borowy", pow. mławskiego, woj. warszawskiego, nowo
utworzone kolonje, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w latach 1930 — 1931 przez mierniczego przysięgłego 
Kazimierza Mikułowskiego, zostały przyznane osobom niżej wymie
nionym:

L.
P-

Imię i nazwisko  

posiadacza kolonji

N
r. 

Nr
. 

re
je

st
ru

j

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w ha

Nr. Nr. i po
wierzchnie po

szczególnych  
działek w  ha

U w a g i

:1 Stanisław  i W ładysław a  
małż. B ęcław scy

i 14.8182 Nr. 9 — 13.5153 ha 
„ 28 — 0.2423 „ 
„ 45 —  0.2594 „ 
„ 90 — 0.8012 „

2 Stanisław  i Anna m ałż. Pau- 
fil

2 7.6655 „ 68 —  7.2523 „ 
„ 75 —  0.4132 „

3 Piotr Zajworoniuk i S -cy  
Marjanny Zajworoniuk

3 4.1232 „ 70 —  1.6201 „ 
„ 71 —  1.8890 „ 
„ 87 — 0.6141 „

ma urz. hip.

'4 W ładysław  Józefow sk i 4 2.8548 „ 65 — 0.5473 „ 
„ 78 —  2.3075 „

5 Ewa W alerja Józefow ska 4-a 1.6557 „ 79 — 1.6557 „ ma urz, hip.

6 Marjanna W torkow ska 5 2.4292 82 —  2.4292 „

7 A ntoni i Marjanna małż. 
W torkow scy

5-a 2.4059 „ 81 — 1.8039 „ 
„ 80 —  0.6020 „ ma urz. hip.

* W ładysław  W ęglicki 6 11 4770 „ 105 — 0.7109 „ 
„ 122 — 9.1861 „ 
„ 123 — 1.5800 „

<9 S-cy Stan isław a W ęgłickiego

i

7 7.6978 „ 46 — 0.2594 „ 
,. 107 — 1.0338 „ 
„ 124 —  6.0242 „ 
,. 125 — 3.3804 „
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L.
P-

Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji

Nr
. 

Nr
. 

re
je

str
ul

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w ha

Nr. Nr. i po
wierzchnie po

szczególnych 
działek w ha

U w a g i

10 S-cy Jana  Lipińskiego 8 11.6548 Nr. 21 — 10.1535 ha 
„ 49 — 0.4982 „ 
„ 89 — 0.8911 „ 
„ 109 — 0.1120 „

11 Stanisław  W itkow ski 9 10.3096 „ 104 — 0.6011 „ 
„ 121 — 9.7085 „

12 Franciszek  R utkow ski 10 4.3107 8 — 3.9697 „ 
,, 66 — 0.3410 „

13 A ntoni K azimierz Różycki 11 10.1841 „ 50 — 0.3114 „ 
„ 102 — 0,6816 „ 
„ 119 — 8.9313 „ 

47 __ 0 2598

14 M ieczysław  i M arjanua m. 
W ieczfińscy

12 9.4)21 „ 15 — 7.6053 „ 
„ 62 -■ 0.3337 „ 
„ 86 — 1.4631 „

15 A nna M aciak i S-cy Józefa 
M aciaka

13 12.4549 „ 63 — 0,2808 „ 
,, 77 — 11.5057 „ 
„ 85 — 0.6684 „

16 Feliks i M arjanna małż. K a
pitańscy

14 5.9084 „ 51 — 0.2081 „ 
„ 72 — 4.7855 „ 
„ 84 — 0.9148 „

17 Zofja K apitańska 15 4 8199 „ 83 — 4.3100 „ 
„ 100 — 0.5099 „

18 Adam  Feliks i K azim iera 
małż. Józefow scy

16 8.6912 „ 12 — 8.3296 „ 
,, 52 — 0.3616 „

19 Stanisław  i K azim iera małż. 
Józefow scy

17 6.1469 ,i 2 — 0.8384 ,, 
3 — 3.8571 ',, 

„ 56 — 0.2924 „ 
„ 117 — 1.1590 „

ma urz. hip..

20 W iktorja Józefow ska i S-cy 
Józefa  Józefow skiego

18 7.9206 4 — 0.7289 „
5 — 5.7877 „

„ 53 — 0.3885 „ . 
„ 118 — 1.0155 „

ma urz. hip.

21 S-cy A nieli T ytki 19 8.255.5; 6 — 7.4759 „ 
„ 44 — 0.2609 „ 
„ 64 — 0.5187 „

22 Stefan i Zofja małż. Spy- 
chlewscy

■ o s i ... ■

20 3.6853 „ 55 — 0.3250 „ 
„ 69 — 3.3603 „
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L.
V -

Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji

N
r. 

N
r. 

re
je

st
ru

j

Ogólny 
obszar 
kołonji 
w ha

Nr. Nr. i po
wierzchnie po

szczególnych 
działek w ha

U w a g i

23 S-cy S tanisław a Lipińskiego 21 8.9044 Nr. 16 — 0.2039 ha
17 — 7.5682 „ 
60 — 0.3018 „ 
88 — 0.8305 „

ma urz. hip.

24 Zygmunt, i Józefa-Zofja małż. 
W aszkiewicz

22 6.3435
11
11

19 — 0.4485 „ 
18 — 5.5522 „ 
61 — 0.3428 „

ma urz. hip.

25 M arjanna Jasińska 23 7.1126
"

1 — 6.7483 „ 
58 — 0.3643 „

26 A ntoni K acperow ski i S-cy 
Emiłji K acperow skiej

24 15.6346 11 76 — 14.5928 „ 
116 — 1.0418 „

27 Jan  - B olesław  Jankow ski 25 3.2616 ... 11 — 3.2616 „

28 Ewa K ucińska i S-cy W alen
tego K ucińskiego

26 5.4824
„

10 — 5.0583 „ 
115 — 0.4241 „

29 A leksandra Pszczółkow ska 27 0.0628 i. 33 — 0,0628 „ ma urz. hip.

30 A ntoni i Jan ina  małż, N o
w akowscy

28 0.4129 11 37 — 0.4129 „ ma urz. hip.

31 Stanisław  i A.nna małż, Zem- 
brzuscy

29 0.1313 11 43 — 0.1313 „

32 M endel R otenberg 30 1.3897 36 — 1.3897 „

33 Jan  i Józefa małż, Rybiccy 31 0.1676 M 48 — 0.1676 „

34 Dyonizy i W ładysław a m. 
Langowscy

32 0:2972 11 39 — 0.2972 „

35 Stanisław  i M arjanna m. Bie- 
ranow scy

33 0.1418 » 40 — 0.1418 „

36 Stanisław  i M arja małż. S ie
radzcy

34 0.2636 11 38 — 0.2636 „ ma urz. hip.

37 Stanisław a W itkow ska 35 0.1027 11 42 — 0.1027 „

38 S-cy K arola Kocięckiego 36 1.8387
11

35 — 0.5114 „ 
34 — 1.3273 „ ma urz. hip.

39 S-cy F ranciszka i M arjanny 
Jeziorskich

37 0.8616 II 24 — 0.8616 „ ma urz. hip.

40 Franciszek i A ntonina małż, 
Paufil

38 0.1391 II 41 — 0.1391 „
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L.
P-

Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji

Nr
. 

Nr
. 

re
je

str
uj

Ogólny 
obszar 
kolonji 

w ha

Nr. Nr. i po 
wierzchnie po
szczególnych 
działek w ha

U w a g i

41 K onstanty i K arolina małż. 
Jurkiew icz

39 1.5528 Nr. 31 — 1.5528 ha

42 A ntoni i M arjanna m. Sie- 
noraccy

40 0.0627 „ 22 — 0.0627 „

43 Józefa B ieńkow ska 41 0.1386 „ 23 — 0.1386 „

44 P io tr K ałaska 42 2 3576 „ 29 — 2.3576 „ ma urz. hip.

45 Jan  i M arjanna małż. Spa- 
rzak

43 3.2619 „ 54 
„ 73

— 0.3323 „
— 2.9296 „

46 Stanisław  Popielski 44 0.5761 „ 27 — 0.5761 „

47 Leonard  i W alentyna małż. 
Ciesińscy

45 0.9120 „ 26 
„ 25 
„ 59

— 0.0641 „
— 0.6894 „
— 0.1585 „

ma urz. hip.
»» fl «l

48 W alenty i K azim iera m. Żu- 
chowscy

46 0.1580 „ 57 — 0.1580 „ ma urz, hip.

49 M agistrat m. M ławy 47 0.0526 „ 108 — 0.0526 „

50 Hieronim Sobolew ski 48 0.5919 „ 103 — 0.5919 „

51 Leopold i Czesław a małż. 
C hachóls:y

49 0 1109 „ 110 — 0.1109 „

52 A nna Posman 50 0.1302 „ 113 — 0.1302 „

53 Józef i M arjanna małż. Za
borow scy

51 0.3775 i f 97 
„ 114

— 0.1685 „
— 0.2090 „

54 Stanisław  G órski 52 0.0490 „ 98 — 0.0490 „ ma urz, hip.

55 W incenty i Józefa  małż. Pe- 
rzyńscy

53 0.0490 „ 99 — 0.0490 „ ma urz. hip.

56 Józefa B alicka i S-cy S tan i
sław a Balickiego

54 0.2215 „ 106 — 0.2215 „ ma urz. hip.

57 Franciszek  Pioch 55 1.3072 „ 120 — 1.3072 „

58 A ntoni i S tanisław a małż. 
G adomscy

56 1.1373 „. 93 
„ 101 
„ 94

— 0.4760 „
— 0.2501 „
— 0.4112 „

ma urz. hip.
I I  U  u

59 Jan  i M arja małż. W ęgliccy 57 3.0329 „ 67 — 3.0329 „

60 S-cy M arjana Tom aszew 
skiego

58 1.2463 „ 92 — 1.2463 „ ma urz. hip.
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k o lon ji 

w  h a

Nr. Nr. i p o 
w ierzchn ie  p o 
szczególnych 
d z ia łek  w ha

U w a g i

61 Teofil. R om an 59 0.5945 Nr. 13 —  0.5945 ha m a urz. hip.

62 B artłom ie j i M arjan n a  m ałż. 
S ob ieccy

60 0.2250 „ 95 —  0.1333 „ 
„ 96 — 0.0917 „ m a urz. hip.

63 Ju łjan  K ow alsk i 61 0.1283 „ 111 —  0.0812 „ 
„ 112 —  0.0471 „

m a urz. hip.

64 A nna I v. K a p ita ń sk a  II v. 
K a cp e ro w sk a  i S -cy  F ra n 
c iszka  K ap itań sk ieg o

62 0 2108 „ 91 —  0.2108 „

65 F ra n c isze k -P a u lin  i W ła d y 
sław a m ałż. S zczep ań scy

63 1.6902 „ 20 —  1.6902 „ m a urz. hip.

66 P o w ia to w y  U rząd  D rogow y 
w M ław ie

64 0,4902 , /  74 — 0.4902 „

67 W ład y sław  O lszew sk i 65 0.0889 „ 32 — 0.0889 „ m a urz. hip.

68 B ron isław  B u stk o w sk i 66 1.6621 „ 30 —  1.6621 „

69 Zofja W altzw e in 67 0.1553 7 — 0.1553 „ m a urz. hip.

70 W spólna w łasn o ść  g rom ady  
(kopaln ia  gliny)

68 0.1706 „ 14 —  0.1706 „

71 Szosa do Żurom ina 69 2.2031 „ 126 — 2.2031 „

72 Szosa do Iło w a 70 1.7339 „ 127 —  1.7339 „

O g ó ł e m 238.0983 238.0983 ha

O powyższem dokonane zostało obwieszczenie w trybie przew i
dzianym w p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1932 r. o scalaniu grun
tów (Dz. Ust. z 1927 r., poz. 833), co stw ierdza pismo Zarządu Miejskie
go miasta M ławy z dnia 8 stycznia 1934 r., Nr. VI-17813/33, oraz przez 
umieszczenie publikacji w Nr. 19 W arszawskiego Dziennika W ojewódz
kiego z dnia 29 grudnia 1933 r.

Jednocześnie nadmienia się, że osoby interesowane mogą w te r 
minie 3-miesięcznym. od dnia następującego po dniu dokonania niniej
szej publikacji, zgłaszać do Urzędu Wojewódzkiego W arszawskiego, 
Wydział Rolnictwa i Reform Rolnych (ul. Filtrowa Nr. 57) pretensje 
o prawo własności gruntów scalonych, nie posiadających urządzonej hi
poteki. Pretensje te winne być poparte dowodami wytoczenia spoiu 
sądowego. 7760
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Z g ło sze n ie  pretensji do kaucji.
P rezes  sądu okręgow ego w  W arszaw ie, na zasadzie a rt. 89 Tym

czasow ej In strukcji Ogólnej dla sądów  K ró lestw a Polskiego (Dz. Urz. 
Dep. Spraw . Nr. 2T7), w zyw a osoby, m ające p re tensje  do kaucji, zło
żonej przez kom orn ika sądow ego, Ignacego Z em brzuskiego, do zgłosze
nia w  ciągu 6 m iesięcy od da ty  niniejszego ogłoszenia sw ych pretensji 
w  sek re ta rjac ie  prezydjalnym  sądu okręgow ego w  W arszaw ie  (ul. Mio
dow a 15). 7875

P rezes sądu okręgow ego w  W arszaw ie, n a  zasadzie a rt. 89 Tym
czasow ej In strukcji Ogólnej dla sądów  K ró lestw a Polskiego (Dz. Urz. 
Dep. Spraw . Nr. 2/17), w zyw a osoby, m ające p re ten sje  do kaucji, zło
żonej p rzez  kom orn ika sądow ego Eugenjusza W ojtow ieckiego, do zgło
szenia w  ciągu 6 m iesięcy od da ty  niniejszego ogłoszenia sw ych pre
tensji w sek re ta rjac ie  prezydjalnym  sądu okręgow ego w  W arszaw ie 
(ul. M iodow a 15). 7876

Na m ocy art. 27 d ek re tu  R ady Regencyjnej K ró lestw a Polskiego 
-w przedm iocie przepisów  dla kom orników  z dnia 22 lutego 1918 roku 
(Dz. P raw  Król. Pol. Nr. 5, poz. 10), p rezes sądu okręgow ego w  Łodzi, 
w zyw a osoby m ające p re tensje  p ien iężne do kaucji kom orn ika sądu 
grodzkiego w Łodzi I om asza C horzelskiego, aby w  ciągu 6 miesięcy 
od dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia, zgłosiły tak o w e do se- 
k re ta r ja tu  prezydjalnego  sądu okręgow ego w  Łodzi, w  przeciw nym  ra 
zie po upływ ie tego term inu  kaucja  służbow a kom orn ika  C horzelskie
go, zostan ie m u w ydana, 7877

W drożenie p ostęp ow ań  w sp ra w ie  uznania  
z a g i n i o n y c h  za  z m a r ł y c h .

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., na 
sk u tek  p rośby  m ieszkanki wsi Ja rcew icze , gm. Piaski, pow . kosow skie
go M arji Huk, na  m ocy art. 17776-8 U. P. C., w zyw a niewiadom ego 
z m iejsca p o by tu  H uka A ntoniego, daw niej zam ieszk. w e w si Ja rcew i
cze, gm. Piaski, pow. kosow skiego, aby  w  ciągu 6 m iesięcy od chwili 
ogłoszenia niniejszego, s taw ił się w tym że sądzie, poniew aż po upły
w ie tego term inu  n as tąp i uznanie go za  zm arłego.

W zywa się w rzystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych  sobie fak tach  za
w iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  term inie. (A kta Nr. Co. 
290/34). 7880

Sąd okręgow y w Pińsku, w sk u tek  prośby  m ieszkańca wsi Za- 
rzeczka, gm. i pow iatu  drohickiego, Bazylego Lew oniuka, w zyw a na 
m ocy art. 17776-8 U. P. C., niew iadom ego z m iejsca poby tu  Jó zefa  Le
w oniuka daw niej zam ieszkałego w e wsi Z arzeczka, aby w ciągu 6 m ie
sięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego staw ił sę w tym że sądzie, ponie
w aż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci za
ginionego posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych so-
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bie fak tach  zaw iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej te rm i
nie. (Nr. Co. 262/34). 7883

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  na zasadzie 
art. 1777J. c’ i 8 U. P. C., niniejszem  obw ieszcza, że na żądanie Jew tich ja 
i M arji S ińkdoskich  decyzją sądu z dnia 11 m aja 1934 r. zostało  w dro
żone postępow anie o uznanie A ndron ika  Ł azarczuka za zm arłego.

P rze to  w zyw a się zaginionego A ndron ika Ł azarczuka ostatn io  za 
m ieszkałego w  Now ym  Poczajow ie, gm. Poczajów , pow. K rzem ieniec, 
k tóry  w ro k u  1918 w yjechał do Rosji i do dnia dzisiejszego nie daje 
o sobie żadnego znaku  życia, aby w  term inie 6-m iesięcznym  od dnia 
w ydrukow ania niniejszego staw ił się do sądu okręgow ego w Równem, 
gdyż w przeciw nym  razie zostan ie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zagi
nionego A ndro n ik a  Ł azarczu k a  posiadają  jak iekolw iek  rviadomosci, aby
0 znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie, p o 
wołując się na  Nr. spraw y Co. 345/34. 7884

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, a m ocy art. 17773
1 17782 U. P. C. i na sk u tek  podan ia A nny M alewicz, w zyw a Trofim a 
Drozda, syna Timofieja, niew iadom ego z m iejsca pobytu, daw niej z a 
m ieszkałego w e w si Św ieciłow icze, gm. nowom yskiej, pow. barano- 
wickiego, aby  zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6 m iesięcznym, od 
dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego 
term inu n astąp i uznanie go za  zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzeniu  w ypad
ku oraz da ty  śm ierci zaginionego posiadają wiadom ości, ażeby o zna
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w N ow ogródku najpóź
niej w pow yższym  term inie. (Nr. Z. 265/34). 7885

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, na mocy 
art. 17773 i 17782 U. P. C., i na  sk u tek  podania M arji Żytkow ej wzywa 
Klemensa Chwojnickiego, syna A dam a i M okreny  niew iadom ego z m iej
sca pobytu, daw niej zam ieszkałego w e wsi W ólka, gm. ostrow skiej, 
pow. baranow ickiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6-mie- 
sięcznym od dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzeniu  wy- 
wypadku oraz d a ty  śm ierci zaginionego posiadają wiadom ości, ażeby 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w  Nowogródku 
najpóźniej w  pow yższym  term inie. (Nr. Z. 1223/33). 7886

Sąd okręgow y w B iałym stoku na zasadzie art. 1 7 7 7 6 -8  U. P. C., 
obwieszcza, iż na  sk u tek  podania Józefa  i Antoniego S tankiew iczów  
oraz postanow ien ia sądu z dnia 21 m aja 1932 roku  wdrożone zostało 
postępow anie o uznanie za zm arłego m ieszkańca wsi Folw arki Tylw ic- 
kie, gminy Zabłudów , pow iatu  b iałostockiego, Antoniego, s. M ikołaja 
Stankiew icza, k tó ry  w  roku  1915 w yjechał do Rosji, dotychczas do 
miejsca stałego zam ieszkania nie pow rócił i nie daje o sobie żadnej 
wiadomości.
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W obec pow yższego sąd okręgow y w zyw a Antoniego, s. M ikoła
ja S tank iew icza, o ile żyje, aby  w  term in ie 6-m iesięcznym  od dnia wy
drukow an ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do wym ienionego 
sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  w ydane zostan ie postanowienie, 
uznające go za zm arłego, a jednocześnie w zyw a w szystkich, którzy 
o życiu lub śm ierci A ntoniego, s. M ikołaja S tank iew icza, posiadają 
w iadom ości, aby o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgowy 
w  B iałym stoku  najpóźniej w  w ym ienionym  wyżej 6-m iesięcznym  te r
minie. (Spraw a Nr. Z. 2528/31). 7887

S a iw f ie r fe e i lia  tesiam eni& ta?.
N a zasadzie art. 10661-8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w Łucku 

obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 31 grudnia 1932 ro k u  zosta ł za tw ier
dzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego  w  dniu 4 lutego 
1932 r. Sem ena P aw elczuka, p rzez  niego sporządzony w dniu 20 kw iet
n ia  1928 r. (Nr. Z. 422/32).______________  7878

N a zasadzie a rt. 10661-8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgow y w  Łucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 16 k w ie tn ia  1932 roku  zosta ł za
tw ierdzony  do w ykonan ia  pry  w atny te s tam en t zm arłego w  dn. 22 grud
nia 1928 r. J a n a  F ryca, p rzez niego sporządzony w  dniu 10 września 
1927 r. (Nr. Z. 1282/29).  7879

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego w 
P ińsku  z dn. 24 m aja 1934 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  pry
w atn y  te s tam en t Jó ze fa  - Jo se la  B erezow skiego, zm arłego w  dn. 
23 stycznia 1934 r., sporządzony w  dniu 24 grudnia 1933 r. (Nr. Co. 
103/34). 7888

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego w 
P ińsku  7. dn. 16 w rześn ia 1930 r. zosta ł za tw ierdzony  do wykonania 
p ry w a tn y  te s tam en t T eodora  M arczuka, zm arłego w  dn 9 sierpnia 
1926 r., sporządzony w  dniu 19 lipca 1926 r. (Nr. Z. 1697/26). 7889

dl© r e je s tru  h a n d low ego .
Do re je s tru  handlow ego, działu A, sądu okręgow ego w  W arsza

wie, w ciągnię to  następu jące  zgłoszenia pod Nr. Nr.:
423/XLI. „Z ła ta  K ohn“ wr W arszaw ie, S zw edzka 6. H andel win, 

w ódek  i to w aró w  kołonjałnych. Istn ieje od 1932 r. W łaśc ic ie lk a  Złata 
Kohn. z W arszaw y.

424/XLI. ,,Zofja‘‘ M oszek F ajm an“ w  W arszaw ie, E lek to ra ln a  13. 
P racow nia  i sk lep  konfekcji dam skiej. Istnieje od 1933 r. W łaściciel 
M oszek Fajm an z W arszaw y.

3/XLII. „R asze M uldw orf" w  W arszaw ie, S o l n a  1 7 . Drobna 
sp rzedaż ręk aw iczek  i galanterji. Istnieje od 1928 r. W łaśc ic ie lka  Ra- 
sze M uldw orf z W arszaw y. Pom iędzy Szyją-Szam ą M uldw orfem  a mał-
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żonką jego  R a sz ą  z dom u  A n len , n a s tą p ił  u k ła d  n a  m ocy in te rcy zy  
z dn ia  20 m a rc a  1907 r., u s ta la ją c y  w y łączn o ść  m a ją tk u  i w spó lność
d o robku . , . c

4/X LII. „ M arja  W e n tla n d “ w  W a rsz a w ie , T ło m ack ie  13. S p rz e 
daż g a rb n ik ó w  i chem ikalji. Is tn ie je  od 1934 r. W ła śc ic ie lk a  M arja 
W entland. z W a rsz a w y . Iz ra e lo w i W e n tla n d o w i z W a rsz a w y  udzie lono
sam odzielnej p ro k u ry . . , 0 c  , .

5/X LIL „ W itla  A k e rm a n  w  W a rsz a w ie , R y n k o w a  3. S p rzed aż  
m ąki i to w a ró w  k o lo n ja ln y ch . Is tn ie je  od 1934 r. W ła śc ic ie lk a  W itla
A k e rm an  z W a rsz a w y . .

29/X LII. „ Jó z e f  D y jasiń sk i w  W arszaw ie , M m sk a  24. S p ec ja ln a  
od lew nia m e ta li. Is tn ie je  od  1934 r. W ła śc ic ie l Jó z e f D y jasiń sk i z W ar-
0 7 0  " r y o

156/XLII. „ S p rz e d a ż  M a n u fa k tu ry  B ra c ia  L. i M. L ipsz te in  
w W a rsz a w ie , G ęsia  1. W sp ó ln icy : L e jzo r L ip sz te in , M o rd ch e l L ip 
sztein , obaj z W a rsz a w y . S p ó łk a  firm o w a ro z p o c z ę ła  sw e czynności 
dnia 1 s ty c z n ia  1934 r. D o re p re z e n to w a n ia  sp ó łk i u p o w ażn ien i są  obaj 
w spóln icy . F irm ę  sp ó łk i p o d  jej s tem p lem  n a  w sze lk ich  zo b o w ią z a 
niach  i d o k u m e n ta c h  p o d p isu je  jed en  ze  w spó ln ik ó w .

165/XLII. „L e jzo r P ta k o w sk i, K o n cesjo n o w an e  B iuro  R e k la m a 
cji K o le jo w y ch " w  W a rsz a w ie , Ja g ie llo ń sk a  36. Is tn ie je  od  1934 r. 
W łaśc ic ie l L e jzo r-D aw id  P ta k o w sk i z W arsz a w y . .

211/X LII. „ K le w a r"  M ojżesz K la jz in g er w  W arszaw ie , I ło m a c - 
k ie 3. P ra c o w n ia  k o n fek c ji m ęsk ie j. Is tn ie je  od 1934 r. W łaśc ic ie l Pej-
sach-M ojżesz  K la jz in g er z W a rsz a w y . ,

224/X LIL „ H e len a  Ś w ita lsk a  w  W a rsz a w ie , S ie w ie rsk a  3. L ro -
bna sp rz e d a ż  a r ty k u łó w  sp o ży w czy ch . Is tn ie je  od  1931 r. W ła śc ic ie lk a
H elena  Ś w ita lsk a  z W a rsz a w y . . , .

461/XX. „L ip m an  B irn zw eig  i S -k a  w  W arszaw ie , N alew u i 
Na m ocy a k tu  zezn an eg o  p rz e d  n o ta rju sz e m  T y b o ro w sk im  w  W a rsz a 
w ie n ia  23 lis to p a d a  1933 r. N r . rep . 2995, sp ó łk a  z o s ta ła  ro zw iązan a, 
p rz e d s ię b io rs tw o  za ś  z a k ty w a m i i p asy w am i p rze sz ło  n a  w y łączn ą  
w łasność  C h aim a K a łu sk ieg o , k tó re  ta k o w e  n ad a l p ro w ad z i jed n o o so 
bow o p o d  firm ą: „C haim  K a łu sk i . , , ,  1 c-

364/X V II. „L ucjan  F a v re “ w  W a rsz a w ie , R y m a rsk a  16 m. 1. S ie 
dziba firm y  m ieśc i się  o b ecn ie  p rz y  pl. Żelaznej B ram y  6.

429/X V II. „ L o u i s  d e  B ary , w ła śc ic ie l J a n  D e m h a rd t w  W a rsz a 
wie, T a m k a  41. J a n  D e in h a rd t m ieszk a  ob ecn ie  p rz y  ul. P iu sa  A l 
Nr. 62. A p o lin a re m u -Ja k ó b o w i B u k o w sk iem u  z W arszaw y , udzielono

sam odzm lnej P ^ akg^ m ilja n  A p fe lb au m  i S -k a "  w  W arszaw ie , M a r
sza łk o w sk a  125. E d w a rd o w i H aftm an o w i z W a rsz a w y  udzielono  sam o-

Zieln9^/X V L U I  S k ie rn ie w ic k i B ro w ar P a ro w y  W ład y sław  S tra k a c z  
w  S k ie rn ie w ic a c h , P rz y ry n e k  137/8. P ro k u ra  S ta n is ła w a  L ip k o w sk ie -

g°  US274/X V I. (A. X X X 1/225). „Z ak ład y  R ad jo tech n iczn e  „N ataw is"  
A dam  W ie se n b e rg "  w  W arszaw ie , P u ła w sk a  36/38. P ro k u ra  S ta n is ła 
w a M a y z n e ra  u s ta ła .
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486/XVI. „Juljan Charaziński" w W arszawie, Leszno 24. Firma 
obecnie brzmi: „Nowoczesne Parowe Zakłady M leczarskie Juljana Cha- 
razińskiego". H urtow a sprzedaż.

33/15. „Skład Papieru i M aterjałów  Piśmiennych Chaja-Sura Blei- 
weiss i Synowie w  W arszawie, Nalewki 14. Na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  Siennickim w W arszawie dnia 18 maja 1933 r., Nr. 
rep. 1706, wspólnik Szlama Bleiweiss scedow ał swój udział Jakóbowi 
Bleiweissowi, spadkobiercy zmarłego A bram a-Izaaka Bleiweissa.

162/XV. „W ołomińska Fabryka W yrobów M etalowych i Odlew
nia Żelaza Diment, Gordon i S -ka“. W spólnicy: Chaim Gordon, Ma
sza Kawanówna, oboje z W arszawy. Na mocy aktu  zeznanego przed 
notarjuszem  Śleszyńskim w W arszawie dnia 5 listopada 1925 r„ za 
Nr. 1388, Leon vel Lejzor Reinfeld ze spółki wystąpił, cedując swój 
udział na rzecz M ejera Dimenta, Chaima Gordona i Maszy Kawanów- 
ny, Do reprezentow ania spółki upoważnieni są: M ejer Diment, Chaim 
Gordon i M asza Kawanówna. W eksle, czeki, zobowiązania, żyra, pro
kury i pełnom ocnictwa podpisuje pod stemplem firmy M ejer Diment 
łącznie z jedną z pozostałych osób upoważnionych do reprezentow a
nia spółki. Na pokwitowaniach z odbioru pieniędzy, tow arów  i wszel
kiego rodzaju korespondencji pocztowej dostateczny jest podpis jednej 
z osób upoważnionych do reprezentow ania spółki.

157/XIV. (A. XLI/319). „W ytw órnia Wód Gazowych Józefa
Szpryngiera i Ignacego Kossa“ w W arszawie, Chłodna 29. Przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane.

5/XIII. „W ytw órnia Chemiczna „E ra“, Rudolf Arcichowski 
i S-ka w W arszawie, M łocińska 5. Na mocy ak tu  zeznanego przed 
notarjuszem  Pomykalskim w W arszawie dnia 5 kw ietnia 1933 r., 
Nr. rep. 443, przedsiębiorstwo przeszło na w yłączną własność Edwar- 

Arcichowskiego, k tó ry  nadal prowadzi takow e jednoosobowo pod 
firmą: „W ytw órnia Chemiczna „Era" Edw ard Arcichowski".

248/XI1I. „Jan  Chróścicki" w W arszawie, Targowa 61. Przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane.

145/XII. „Zakłady Graficzne Jakób Hurwicz" w Vv^arszawie, Ry
m arska 2/4. Inż. Jerzem u Hurwiczowi z W arszaw y udzielono prokury.

389/XII. „W. Pytlasiński i Syn i M. Pol." w W arszawie, Lesz
no 26. W incenty Pytlasiński zmarł. Spadkobiercam i jego są: Broni
sława Pytlasińska, Eugenjusz Pytlasiński, Aniela Jędrzejew ska, Jadwiga 
Miśkiewiczowa, M arcin-W ładysław  Pytlasiński, Bronisława Stanisław 
ska, wszyscy z W arszawy. Do zastępow ania spadkobierców  zmarłego 
W incentego Pytlasińskiego w spółce upoważniony jest Eugenjusz Py
tlasiński z praw em  wykonywania tych wszystkich czynności zarządu, 
jakie miał praw o wykonywać zm arły W incenty Pytlasiński.

398/XII. „Fabryka Czekolady „Apollo" R. Szłosbajtel i J. Fride 
w W arszawie, Bonifraterska 27. Na mocy wyroku sądu polubownego 
zawartego w tytule wykonawczym  sądu okręgowego w W arszawie 
z dnia 9 listopada 1933 r. V Co 914/33, przedsiębiorstw o z aktywami 
i pasywami przeszło na własność Rachmila Szlosbajtela, k tó ry  prowadzi 
takow e nadal pod firmą: „Fabryka Czekolady „Apollo" Rachmil 
Szłosbajtel".
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76/X (A. XLII/1). „B racia  M. i S. S to k ” w W arszaw ie, Leszno 102. 
Na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Puchalskim  w W arszaw ie 
dnia 4 grudnia 1926 r., za Nr. 2659, Szulam is N aftali i M ania F iszel p o 
siadane p rzez nich udziały  z ty tu łu  spadku  po zm arłym  M ichelu S toku 
scedow ali na  rzecz Salom ona i D aw ida vel W itolda Stoków .

543/X. „Dom H andlow y Skupieński, W isłocki i S -k a” w W arsza
wie, N ow ogrodzka 41. S iedziba spółki m ieści się przy  ul. Gęsiej 7. Pa- 
w łow i-Brunonow i R eim annow i z Łodzi udzielono sam odzielnej p ro k u 
ry. W spólnik  S tefan  W isłocki zm arł. P raw o sam odzielnego podpisu 
W incentego-Ju ljana S kupieńskiego ustało . Na zasadzie par. 11 um owy 
spółki, ak t n o tarju sza  Paszkow skiego  z dnia 29 m aja 1920 r., za Nr. 855, 
do czasu w yboru  zastęp cy  p rzez spadkobierców  zm arłego, spółkę r e 
prezentują pozosta li w spólnicy.

548/X. „Z ak łady  Przem ysłow o-H andlow e S tefan  Zelkowicz 
i S -ka” w  W arszaw ie, W ązk a  5. F irm a obecnie brzm i: „Z akłady P rze
m ysłow o-H andlow e S tefan  Zelkow icz i S -k a” . W pisano na m ocy ak tu  
zeznanego p rzed  notarjuszem  L andau  w W arszaw ie dnia 1 m arca 
1930 r., za Nr. 291. W pis pow yższy w dniu 10 lutego 1934 r. uzupełn io
ny został dopełnieniem : P rzedsięb io rstw o  zostało  zlikw idow ane.

137/VIII. „W arsz ta ty  S to larsk ie  „O łta rzew ” W erner, Schilke 
i S -ka” w  W arszaw ie, Solec 103. Na m ocy ak tu  zeznanego przed  no 
tarjuszem  S iennickim  w W arszaw ie dnia 18 październ ika 1933 r., za 
Nr. 3533, W acław -C yprjan T arłow sk i ze spółki w ystąpił.

221/VI. „Z akład  P erfum eryjno-F ryzjersk i P rzy tock i i M akulsk i” 
w W arszaw ie, Nowy-Świat. 17. N a m ocy ak tu  zeznanego p rzed  n o ta 
rjuszem G lassem  w  W arszaw ie dnia 10 stycznia 1934 r., Nr. rep . 25, 
spółka zo sta ła  rozw iązana i p rzedsięb io rstw o  p rzesta ło  istnieć.

244/VIIL „B racia L ilpop” w W arszaw ie, M azow iecka 7. P ro k u 
ra K arola D udzińskiego i Jó zefa  Jasińsk iego  usta ła .

324/VI. „F ab ry k a  C zekolady „W arszaw ian k a” H erm an G utgold” 
w W arszaw ie, T w ard a  15. P rzedsięb iorstw o zostało  zlikwidow ane.

331/VI. M. C zarkow ski” w  W arszaw ie, G ęsia 7. P ro k u ra  G a
bryela G riinfelda usta ła .

552/VII. „B. L, P iw nica” w  W arszaw ie, G ęsia 8. Lokal firmy
znajduje się obecnie przy  ul. Gęsiej 5. Benjam in-Lejb P iw nica m ieszka 
przy uł. K arm elickiej 16, 1(

824/VII. „Zając i Goldm an, w łaściciele Zając, Goldm an i Rom 
w W arszaw ie, Leszno 13. W yrokiem  sądu okręgow ego w W arszaw ie 
z dnia 8 w rześn ia 1933 r. upadłość spółki zosta ła  ukończona. P rzedsię
biorstw o zostało  zlikw idow ane. ^

50. „K aro lina D ziedzic” w  W arszaw ie, M arszałkow ska 67. P rzed
siębiorstwo zostało  zlikw idow ane.

11. „E veline” w W arszaw ie, M arszałkow ska 62. F irm a obecnie 
brzmi: „K onfekcja D am ska „E w elina” , w łaścicielka Ew elina Elbaum  . 
Po francusku: „C onfection pour Dames „Eveline , P ro p rie ta ire  Eveline 
Elbaum ”.

71. „B erek  G lin er” w W arszaw ie, N alew ki 13. H irszow i d i n e 
rowi z W arszaw y udzielono prokury.

121. „W arszaw sk ie L aboratorjum  P rze tw orów  M lecznych St. 
G ierzyński” w W arszaw ie, Now y-Św iat 32. S iedziba firmy m ieści się
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obecnie przy ul. Foksal 18. Stefan Gierzyński zamieszkuje przy ul, 
Smolnej 18. Amelji Gierzyńskiej z W arszaw y udzielono samodzielnej 
prokury.

1. „Kawa Brazylja" w W arszawie, K rak.-Przedm . 21. Fryderyk- 
Ryszard Jan  Arnold mieszka obecnie przy ul. Miodowej 1. Helenie- 
Zofji Arnold z W arszawy udzielono samodzielnej prokury.

130. „F. W oroniecki" w  W arszawie, Czysta 2. Lokal firmy znaj
duje się obecnie przy ul. Ossolińskich 2. M agazyn i pracow nia zegar
mistrzowska. Leon W oroniecki zmarł. Spadkobiercam i jego są: Ja- 
dw iga-Barbara W oroniecka jako dożywotniczka, M arta-A niela Woro- 
niecka, M agdalena-M arja W oroniecka, Ferdynand-Jan Woroniecki, 
nieletnia Anna-M arja-Zofja W oroniecka. Do prow adzenia przedsię
biorstw a spadkowego upoważnieni zostali: B arbara-Jadw iga W oroniec
ka i Ferdynand-Jan W oroniecki łącznie z praw em  podpisywania i za
w ierania wszelkiego rodzaju tranzakcyj handlowych w zakres firmy 
wchodzących, kwitow ania z odbioru pieniędzy, tow arów  i przesyłek,

67/XLII. „W ładysław  Rybicki" w W arszawie, Towarowa 58. 
Kawiarnia. Istnieje od 1930 r. W łaściciel W ładysław  Rybicki z W ar
szawy,

211/XXIV. „Colombo" St. Cetnarowicz i J. Braeunig" w W arsza
wie, Krucza 49. W yrokiem  sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 
13 maja 1932 r. upadłość Stanisław y Cetnarowiczowej i Jana  Braeniga 
została zakończona. Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Zem- 
brzuskim  w W arszawie dnia 16 stycznia 1931 r„ za Nr. 81, spółka zosta
ła rozwiązana, przedsiębiorstw o przeszło na własność Stanisławy-Fau- 
styny Cetnarowiczowej, k tó ra  prowadzi takow e nadal pod firmą: „Co
lombo Stanisław a Cetnarow icz".

458/IX. „Rachmil Mangel" w W arszawie, Franciszkańska 37. 
Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

26. „Gustaw  Anc." w W arszawie, M arszałkow ska 21. Firma 
obecnie brzmi: „Sukcesorowie Gustaw a A nca" August-G ustaw  Anc 
zmarł. Spadkobiercam i jego są: Zofja Anc, W iesław  Anc, Olgierd-An- 
toni Anc, Regina-Zofja Rutkiewicz, Lucyna Anc jako dożywotniczka, 
wszyscy z W arszawy. W spółwłasność niepodzielna z ty tu łu  spadku po 
zmarłym  Auguście-Gustawie Ancu. Do prow adzenia przedsiębiorstwa 
i podpisywania firmy pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach 
i dokum entach upoważniona jest Regina-Zofja Rutkiewicz. Pomiędzy 
Kazimierzem Rutkiewiczem  a m ałżonką jego Reginą z domu Anc nastą
pił układ na mocy intercyzy z dnia 25 listopada 1932 r„ ustalający wy
łączność majątku.

78, „Stefan Grudniewski w W arszawie, M arszałkow ska 81. Lo
kal firmy znajduje się przy ul. Jerozolim skiej 35. Drobna sprzedaż 
kwiatów . Stefan Grudniewski mieszka obecnie przy ul. Hożej 49.
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